Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

A
Jj’ w = | Katalog ndhradnich dil TL-2000 STING S4

Spare Parts Catalogue
Katalog nahradnich dilu

TL-2000 STING 5S4

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017

TL 2000/16/010 CJ ) .
/16/ 1 Michal Jaronf| Revision date:

0-1




W
[t AT

e

Spare Parts Catalogue
Katalog ndhradnich dild

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Revisions List / Seznam revizi

Revised Pages . .
Rev.No. .. . Date of Revision Author, Signature
.. . Cisla revi- . .
Cislo revize . Datum revize Autor, podpis
dovanych stran
1 13-4, 13-5,13-6 18.1.2017 Bc.Michal Jaron, -
e
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ ) o 0-2
1 Michal Jaron| Revision date:




W
- P UTRALIGHT
'/—7", w = | Katalog niahradnich dila TL-2000 STING S4

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

0 Introduction

This spare parts catalogue released by TL-ULTRALIGHT s.r.o. company serves the pur-
pose of identification and purchase of spare parts for TL-2000 Sting S4 aircraft. Information
contained in this spare parts catalogue does not authorize any adjustment and does not pro-
vide instructions for anz adjustments of other aircrafts.

The TL-ULTRALIGHT s.r.o. company does not guarantee for any damage, which may oc-
cur after using the information in this document.

0.1 Revisions

Changes in existing divisions of this spare parts catalogue are described in revision table
in the end of this document. For better orientation in document there can be used marks of
revision next to the part position in the picture.

0.2 Scope

This spare parts catalogue contains all parts of the aircraft, except those, which are con-
nected with aircraft by permanent joints (e.g. lamination, riveting, welding etc.). In few cases
catalogue of spare parts contains parts, which are permanently jointed, if design of the air-
craft allows smooth removal of this parts.

Scope of exploded views of subassemblies is on the level of individually purchasable
spare parts. Spare part catalogue contains information about location of the spare part on
the aircraft. Description of part removal, testing, check and montage back to the aircraft is
out of the scope of this Spare part catalogue. If it is necessity, description of part removal,
testing, check and montage back to the aircraft is possible to find in appropriate service
manuals.

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017 O 3

TL 2000/16/010 CJ ) .
/16/ 1 Michal Jaronf| Revision date:




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

= | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

0.3 Generation of the Ordering Number

Ordering number of spare part in this document contains three particles separate with a

dash. All of the particles can contain various number of symbols.

TT-CC-NN

TT — Aircraft type — typ letadla

CC — Chapter — Kapitola dokumentu

NN — Serial number - Pofadové ¢islo v ramci kapitoly

0.4 How to Identify Specific Spare Part

1)

2)
3)

Open the catalogue, use the Content in the end of the document and look up re-
quired part subsection of the aircraft.

Find required spare part using position in part list.

Use the part list to identify ordering number of required spare part.

In the case you will not be able to identify required spare part, take a photo of it. However to

reduce delivery time to minimum, we recommend to fill in the ordering number of required

spare part.

0.5 How to Order Spare Part

1)

2)

3)
4)

Identify ordering number carefully. We also recommend to always take a photo of
required spare part.

Fill into the ordering form required information — ordering number, photo, number
of required spare part of each type,

Fill in your identification (order party).

After verifying validity of all information, send the Spare part order via email or by
mail to the address of the TL-ULTRALIGHT company.

Address for spare parts order
TL-ULTRALIGHT s.r.o.

Letiste 515, Pouchov

503 41 Hradec Kralove

Czech republic

E-mail: info@tl-ultralight.cz
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . v -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 0-4



mailto:info@tl-ultralight.cz

e

W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

= Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

0.6 Length Adjustment of Bolts

Based on combination of specific technology with big portion of hand work and requirement
of minimal possible weight of aircraft are bolts length adjusted during assembly of aircraft.
This is also the reason, why in spare parts catalogue cannot be exact lengths of bolts. In the
case of purchasing of bolts, it is necessary to execute length adjustment of bolt and thread

to fit specific aircraft of the customer.

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017 O 5
Revision date:




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

= | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

0.7 Example of Filled in Spare Parts Order
Order party / Objednatel

Name and Surname®*:
Jméno a pfijmeni*:

Jan Novak

Company name:
Nazev spolecnosti:

TL-ULTRALIGHT s.r.o.

VAT nr. / IC, DIC:

25949659, CZ25949659

Aircraft serial nr.*:
Vyrobni Cislo letadla*:

16 ST xyz

Delivery address
Postovni adresa

Street address* / Ulice a ¢p.
*.

Letisté 515, Pouchov

City* / Mésto*:

Hradec Kralové

State* / Province* / Re-

v

gion*: CR
Stat*:
Postal Code* / PSC*: 503 41

Invoicing address

Fakturacni adresa
(If applicable)
(pokud odlisnd od postovni adresy)

Street address / Ulice a ¢p.:

City / Mésto:

State / Province / Region:
Stat:

Postal Code / PSC:

* Obligatory information / povinnd polozka

Rev.No:
TL 2000/16/010 CJ

Author: | Original issue date: 24.1.2017
Michal Jarof| Revision date:




Katalog nahradnich dila

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

TL-2000 STING 54

Spare parts / Objednané dily

Ordering No.* Name of part / Nézev Photo / fotka pc.*
Objednaci éislo* (if possible / pokud znamo) (if possible / pokud mozno pfipojit) ks*
Disk @ 355 mm
without valve
-12- 1
54-12-65 Disk @ 355 mm bez
ventilku
S4-1-1 Crampon / Stupacka - 1

* Obligatory information / povinna polozka

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:




)
< w = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

i

[,

1 Uvod

Tento katalog nahradnich dild vydany firmou TL-ULTRALIGHT s.r.o. slouzi pouze jako
pomlcka pti identifikaci a pofizovani nahradnich dild pro letoun TL-2000 Sting S4. Informace
obsaZzené v tomto katalogu nepovoluje Upravy ani neposkytuje navody na provadéni Uprav
jinych letound.

Spole¢nost TL — ULTRALIGHT s.r.o neruci za Skody nebo posSkozeni vzniklych na zdkladé
uziti informaci z tohoto dokumentu.

1.1 Revize

Zmény v jiz existujicich ¢astech katalogu budou popsany v revizni tabulce na zac¢atku
tohoto dokumentu. Pro usnadnéni orientace v dokumentu mohou byt znacky revize pouzity
u jednotlivych pozic.

1.2 Rozsah

Tento katalog nahradnich dikd obsahuje vSechny dily letadla, s vyjimkou téch, které jsou
s letadlem spojeny pomoci nerozebiratelného spoje (napt. laminovanim, nytovanim, svaro-
vanim atd.). Avsak i tyto dily jsou v katalogu zahrnuty, pokud je konstrukéné umoznéna
bezproblémova demontaz téchto dild.

Rozsah rozstfelu podsestav je na Urovni montazni jednotky jednotlivé objednatelnych
nahradnich dild. Katalog obsahuje umisténi jednotlivych ndhradnich dili v ramci letadla,
avsak popis demontazZe, testovani, kontroly a zpétné montaze jiz neni obsahem tohoto
dokumentu a v pfipadé nutnosti bude obsaZen v pfislusnych servisnich manualech.

1.3 Systém tvorby objednaciho cisla
Objednaci ¢islo nahradniho dilu se v tomto dokumentu sklada ze tfi ¢asti oddélenych
pomlckou. Jednotlivé ¢asti mohou obsahovat rizny pocet Cislic a pismen.

TT-CC-NN
TT — Aircraft type — typ letadla

CC — Chapter — Kapitola dokumentu

NN — Serial number - Pofadové Cislo v ramci kapitoly

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

1-1

TL 2000/16/010 CJ




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

N

1.4 Jak identifikovat potrebny nahradni dil

1)

2)

3)

Oteviete katalog a pomoci obsahu na konci dokumentu vyhledejte pfislusny kon-
struk¢ni celek letadla.

V obrazku identifikujte potrebny dil, pomoci Ccisla Position Pozice identifikujte
potiebny dil
v kusovniku.

Pomoci kusovniku si vyhledejte a poznacte objednaci Cislo potfebného dilu obsazené
v pravé casti tabulky kusovniku. Pfislusnost objednaciho Cdcisla k potfebnému
nahradnimu dilu si peclivé ovérte.

V pripadé, ze nepljde potiebny dil na zdkladé informaci uvedenych v tomto dokumentu

vyhledat, pofidte fotografii poZzadovaného ndhradniho dilu. Z divodu zkraceni dodacich Ihit

doporucujeme vzdy vyplnit objednaci ¢islo dilu.

1.5 Jak objednat nahradni dil

1)

2)

3)
4)

Peclivé identifikujte objednaci ¢islo ndhradniho dilu. Ddle doporucujeme pofidit fo-
tografii potfebného nahradniho dilu.

Objednaci cislo, fotografii a pocet pozadovanych kus( jednotlivych dild vyplite do
objednavky nahradnich dild.

Vyplnte identifikacni Udaje Objednatele.

Po ovéreni spravnosti vsech Udaji zasSlete e-mailem, nebo vytisténé na adresu
spole¢nosti

TL-ULTRALIGHT.

Adresa pro objedndvku nahradnich dil{:
TL-ULTRALIGHT s.r.o.

Letisté 515, Pouchov

503 41 Hradec Kralové

Ceska republika

E-mail:

info@tl-ultralight.cz

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017 1 2
1 Michal Jarof| Revision date:



mailto:info@tl-ultralight.cz

W

SSS

Spare Parts Catalogue
Katalog ndhradnich dild

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

1.6 Délkova uprava spojovaciho materialu

Na zakladé kombinace specifickych technologii ru¢ni vyroby a poZzadavku na minimalni
hmotnost letadla je veskery spojovaci material délkové upravovan tésné pred montdzi do
letadla. Z tohoto dlivodu nemohou byt v katalogu uvedeny presné délky spojovaciho mate-

ridlu. V pripadé ndkupu spojovaciho materialu je nutno provést délkovou Upravu dfiku a za-
vitu zdkaznikem pfimo na konkrétnim letadle.

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017 1 3
1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zdmérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 1-4

1 Michal Jarof| Revision date:




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

= | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

1.7 Vzor objednavky nahradnich dilt
Order party / Objednatel

Name and Surname®*:
Jméno a pfijmeni*:

Jan Novak

Company name:
Nazev spolecnosti:

TL-ULTRALIGHT s.r.o.

VAT nr. / IC, DIC:

25949659, CZ25949659

Aircraft serial nr.*:
Vyrobni Cislo letadla*:

16 ST xyz

Delivery address
Postovni adresa

Street address* / Ulice a ¢p.
*.

Letisté 515, Pouchov

City* / Mésto*:

Hradec Kralové

State* / Province* / Re-

v

gion*: CR
Stat*:
Postal Code* / PSC*: 503 41

Invoicing address

Fakturacni adresa
(If applicable)
(pokud odlisnd od postovni adresy)

Street address / Ulice a ¢p.:

City / Mésto:

State / Province / Region:
Stat:

Postal Code / PSC:

* Obligatory information / povinnd polozka

Rev.No:
TL 2000/16/010 CJ

Author: | Original issue date: 24.1.2017
Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue
Katalog nahradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Spare parts / Objednané dily

Ordering No.* Name of part / Nézev Photo / fotka pc.*
Objednaci ¢islo* (if possible / pokud zndmo) (if possible / pokud mozino pfipojit) ks*
Disk @ 355 mm
without valve
54-12-65 Disk @ 355 mm bez 1
ventilku
Step assembly
-1-1 . - 1
>4 Stupacka

* Obligatory information / povinna polozka

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:
1 Michal Jarof| Revision date:

Author:

Original issue date:

24.1.2017




W
- UTRAIGHT

A

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

2 Fuselage / Trup

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 2.2

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No: | Author:
1 Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

2-3




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
1 UTRALIGHT . 1 1
— = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of Part Quantity Ogdbgglgfal::l?.
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 STING-1-3-2 Step assembly 2 $4-1-1
Stupacka
Large washer 6
2 DIN 440 A Podlozka velkoplo$na 6 4 S4-1-2
Bolt M 6 x 50
3 DIN931 A roub M 6 x 50 2 S$4-1-3
Selflocking nut VM 6
4 DIN 980 A Matice samojistnad VM 6 2 >4-1-4
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 2-4




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
¢ » = | Katalog nihradnich dild TL-2000 STING 54
Rev.No: : Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ ev.No: | Author: riginal issue date 2.5

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
— = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of Part Quantity chi?er:jnngalc\lio.
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jél'slo

Rear fuselage cover
1 - o 1 4-1-
Kryt zadni ¢asti trupu > >

) i Inspectlor\vh?le cover 1 $4-1-6
Kryt montazniho otvoru

Plastic washer 4
3 DIN 125 PA6.6 Plastova podloka 4 2 S4-1-7

Screw M4 x 12

4 ISO 7380 flange Sroub M 4 x 12

2 S4-1-8

Screw M 5x 16

> PN 02009 Sroub M 5x 16

4 $4-1-9

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017

TL 2000/16/010 CJ ) .
/16/ 1 Michal Jaronf| Revision date:




W
- UTRAIGHT

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

3 Wing / Kridlo

TL 2000/16/010 CJ

1 Michal Jarof| Revision date:

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 3-1

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ UTRAITT .
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of Part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
Wing — left
1 i Ktidlo-levé 1 S4-2-1
2 - Wing - right 1 $4-2-2
Kridlo-pravé
3 STING-1-2-2 §ma|l ball Jomt, 4 $4-2.3
Cep-koule mala
4 STING-2-17 el 1 54-2-4
Cep
Wing tip lights
5 - . . - 2 $4-2-5
Svétla v koncovém oblouku kfidla
Wing tip lights cover
6 ) Krytka svétel v koncovém oblouku kfidla 2 54-2-6
Adhesive tape
7 - y . 2 S4-2-7
Pfechodova paska
Aileron control cover
8 i Krytka kridélek 2 >4-2-8
9 i .PItOt tube - more’optlor.ls 1 $4-2.9
Pitotova trubice - vice variant
Pitot tube — heated
- Dynon . . v 1 $4-2-10
Pitotova trubice - vyhfivana
: Dynon _ Pitot tube = unheated 1 $4-2-11
Pitotova trubice - nevyhfivana
: Garmin _ Pitottube ~heated 1 $4-2-12
Pitotova trubice - vyhfivana
. Garmin  Pitottube - unheated 1 54-2-13
Pitotova trubice - nevyhfivana
- | TL-ULTRALIGHT _ Pitottube heated 1 54-2-14
Pitotova trubice — vyhtivana
- | TLUtTRAUGHT | Pitottube-unheated 1 54-2-15
Pitotova trubice - nevyhtivana
10 | TL-ULTRALIGHT Pitot tube holder 1 $4-2-16
Drzak Pitotovy trubice
Washer 8
12 DIN' 5021 A Podlozka velkoplogna 8 1 S4-2-17
Bolt M 8 x 20
13 DIN931 A roub M 8 x 20 1 S$4-2-18
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 3-3




W
- R HTRALIGHT
£

N

Spare Parts Catalogue
Katalog nahradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

3-4




W Spare Parts Catalogue

— o » = | Katalog nihradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Position E’art No. Name of Part Quantity ogdb?:gfalil,o'
Pozice Cislo dilu Nazev MnoiZstvi Eislo
1 STING-2-13 Pétz":f sz 2 >4-2-19
| omeua | pmsewens |, | s
| omeua | pmsewen |, | s
I M 4-2-22
¢ | owsuza Grouh inbue M 6 x 60 ¢ |
Il M 4-2-2
5| DiNossa Vitioe orunovi M .
o | owizsa L e
lit pin 1 4-2-2
7| oinesa Zavitia 16 I
s | owmws | Beaweieguens | | s
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 3-5




N

AT

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017




W Spare Parts Catalogue

— o » = | Katalog nihradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Position Part No. Name of Part Quantity ogdbe,:gfalil,o'
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 STING-2-6L Flfapj,omt (left) , 1 S4-2-27
Napojeni klapky (levé)
1 STING-2-6P Fl.ap Jlomt (right) , 1 S4-2-28
Napojeni klapky (pravé)
5 STING-2-9 Flfavp (V:arrler ) S4-2-29
Unasec klapek

Inbus screw M 6 x 80 S4-2-30

3 DIN912 A Sroub inbus M 6 x 80 10
Castellated nut M 6 S4-2-31

4 DIN'935 A Matice korunova M 6 10
Washer 6 S4-2-32

5 DIN 125 A Podloska 6 10
Split pin 1,6 S4-2-33

6 DIN 94 A Zavlacka 1,6 10
Blind rivet Fe @ 4,8 x 14 S4-2-34

/ DIN 7337-5¢ Nyt trhaci Fe @ 4,8 x 14 8

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -

/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 3-7




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

4 Aileron Control System / Pricné rizeni

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

4-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 4-1

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

12
13
11

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'Zgrgmac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
Aileron (left/right)
1 - v 12 . . 2 4-3-1
Kridélko (levé/pravé) >4-3
2 STING-2-13 Lever 3 ( Pdka 3 - RvK 2 S4-3-2
3 STING-5-Z Control stick 1 $4-3-3
Ridici paka
Lever assembly 1
4 - 2 4-3-4
Sestava paky 1 - RvK >4-3
Lever assembly 2
> i Sestava paky 2 - RvK 2 >4-3-5
Pull rod 1
6 STING-3-6-2 Tahlo v kfidle ¢.1 2 >4-3-6
Pull rod 2
/ STING-3-7-2 Tahlo v kfidle ¢.2 2 S4-3-7
Pull rod 3
8 STING-3-8 Tahlo v kidle &.3 2 54-3-8
9 i Spavcer stainless , 4 $4-3.9
Rozpérka nerezova
Inbus screw M 6 x 45
10 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 45 16 S4-3-10
Castellated nut M 6
11 DIN 935 A Matice korunova M 6 16 >4-3-11
Washer M 6
12 DIN 125 A Podloska M 6 16 S$4-3-12
Cotter pin 1,6
13 DIN94 A Zaviatka 1.6 16 S$4-3-13
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 4-3




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
P Katalog nahradnich dila TL-2000 STING S4
4 5]
Rev.No: : Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ ev.No: | Author: riginal issue date 4-4

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
1 UTRAIeHT , e
~ = | Katalog nihradnich dil TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbgglgfal::lic).
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
Tube of pull rod 1
1 ] Trubka tahla v kFidle & 1 1 >4-3-14
Threaded insert 22/1,5
2 STING-25-2 Zavitova vlozka 22/1,5 ! >4-3-15
Fix fork 22/1,5
3 STING-25-7 Vidlicka pevna 22/1,5 ! >4-3-16
Fork adjustable M 8
4 STING-25-6 Vidli¢ka stavitelna M 8 1 S4-3-17
Nut M 8
5 DIN 934 A Matice M 8 1 S$4-3-18
Blind rivet Fe @ 4 x 10
6 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 6 >4-3-19
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 4-5




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
> . = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017

TL 2000/16/010 CJ ) .
/16/ 1 Michal Jaronf| Revision date:

4-6




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
— + = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbgggfal:;l?.
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
Tube of pull rod 2
1 ] Trubka téhla v k¥idle &2 1 54-3-20
Fix fork 30/1,5
2 STING-25-12 Vidlicka pevna 30/1,5 2 >4-3-21
Blind rivet Fe @ 4 x 10
3 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 6 >4-3-22
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 4-7




e

NS

W
[ UTRAIGHT
z;ﬁ“‘f;._v. _

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

4-8




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~~ » = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ordering
. %, , . « . .| No.Ob-
Pozice Cislo dilu Ndazev Mnozstvi | . -
jednaci ¢islo
Tube of pull rod 3
1 ] Trubka tahla v kifdle &3 1 >4-3-23
Threaded insert 14/1
2 STING-25-1 Zavitova vlozka 14/1 . >4-3-24
Fix fork 14/1
3 STING-25-11 Vidlitka pevna 14/1 1 S$4-3-25
Spherical rod end
4 STING-25-4 Oko stavitelné M 8 1 $4-3-26
Nut M 8
5 DIN 934 A Matice M 8 1 $4-3-27
Bearing GE 6
6 DIN 648 Lozisko GE 6 1 $4-3-28
Blind rivet Fe @ 4 x 10
7 DIN'7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 6 >4-3-29
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 4-9




N\ Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
¢ » = | Katalog nédhradnich dila 'TL-2000 STING S4
F 3 5 6
Rev.No: : Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ ev.No: | Author: riginal issue date 4-10

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue

e Katalog nahradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Position Part No. Name of part Quantity Ordering

. %, , . .\ No. Ob-

Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi | . -

jednaci ¢islo
i Lever 2 assembly 1 i
Paka C.2 sestava
Lever 2
1 STING-3-5 Pika 2 - RVK 1 S4-3-30
Housing of pull rod bearing
2 STING-3-2 Domecek loZiska tahla v kridle ! >4-3-31
3 i Levervspacelr of avlllcverqn cc:rwtroll 1 $4-3-32
Rozpérka paky pricného fizeni

4 - Bearvlng spe:(':er 1 S4-3-33
Rozpérka loZisek

5 62622 Ball ~ bearing 2 $4-3-34
Kulickové lozisko

Bearing GE 6
6 DIN 648 Losisko GE 6 2 S4-3-35
Blind rivet Fe @ 4,8 x 14
7 DIN 7337 ) i ! 4-3-
33 Nyt trhaci Fe @ 4,8 x 14 6 >4-3-36
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 4-11




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
R e
¢ » = | Katalog nédhradnich dila 'TL-2000 STING S4
o 5 6
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
T 2000/16/010 ¢) | R&¥-NO Author: riginal issue date 4-12

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ HORAUGHT , 4 e
~ = | Katalog nihradnich dil TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe':gfacio
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
1 i Lever of I,ongltudmalvc,ontrol 1 $4.3-37
Zvratna paka pod. fizeni
2 | 54-652_000_00-1 Housing of lever 1 54-3-38
Domecek zvratné paky
3 ) Spacer ?f Ieve,r of Iogltcudllnalvclont,rol 5 $4-3-39
Rozpérka paky podélného fizeni
4 i Spacevr of beirlng 1 $4-3-40
Rozpérka lozisek
5 62677 Ball-bearing 2 S4-3-41
Kulickové loZisko
Bearing GE 6
6 DIN 648 Lozisko GE 6 2 S54-3-42
Blind rivet Fe @ 5 x 14
7 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 6 S54-3-43
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 4-13




W

e

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

5 Flaps / Vztlakové klapky

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

5-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 5-1

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ HRAIGHT
~ + = | Katalog niahradnich dila 'TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'ngac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 | S4-610_000_00-1 Front holder assembly 2 $4-4-1
Sestava predniho Uchytu
2 | s4-620_000_00-1 Lever holder assembly 1 $4-4-2
Sestava uchytu paky
3 | $4-630_000_00-1 Actuat(?r holder assembly 1 $4-4.3
Sestava Uchytu servomotoru
4 | $4-640_000_00-1 Torsion bar assembly 2 S4-4-4
- = Sestava torzni tyce
5 | $4-650_000_00-1 Lever assembly 1 54-4.5
-~ Sestava zvratné paky
6 S$4-660_000_00-1 FIa,ps rod assemlbly 2 S4-4-6
- - Sestava tahla vztlakovych klapek
7 | $4-670_000_00-1 __ Actuator fork 1 S4-4-7
Vidli¢ka servomotoru
8 | 54-680_000 00-1 Insvert of actuator piston 1 $4-4-8
VloZzka pistu servomotoru
9 | S4-690_000_00-1 Lever spacer 2 $4-4-9
Rozpérka zvratné paky
10 | S4-6100_000_00-1 Actuator spacer 2 $4-4-10
Rozpérka servomotoru
11 | S4-6200_000_00-1 Actuator holder insert 1 $4-4-11
VloZka uchyceni servomotoru
12 | 54-6300_000_00-1 Lever washer - A 1 $4-4-12
Podlozka zvratné paky — A
L her-B
13 | 54-6400_000_00-1 everwasher- 1 $4-4-13
PodloZzka zvratné paky - B
Inbus screw M 6 x 45
14 DIN'912 A Sroub inbus M 6 x 45 2 54-4-14
Inbus screw M 6 x 45
15 DIN912 A Sroub inbus M 6 x 45 2 S4-4-15
Inbus screw M 6 x 50
16 DIN912 A Sroub inbus M 6 x 50 1 >4-4-16
Inbus screw M 6 x 70
17 DIN'S912 A Sroub inbus M 6 x 70 ! S4-4-17
Inbus scre M 6 x 70
18 DIN'S912 A Sroub inbus M 6 x 70 ! >4-4-18
Washer M 6
19 DIN 125 A Podloska M 6 9 S4-4-19
20 | Fabory 36450156005 Washer flexible 15 x 6,2 x 0,,5 2 S4-4-20
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 5-3




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
¢ » = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Pruzna podlozka 15 x 6,2 x 0,5
o T B T L R e
22| DIN935A Vistice Korunows M & s | e
23 DIN 934 A MZ:EGMMSS 1 S$4-4-23
24 DIN 94 A Czoét\fgéi;” 1%6 3 $4-4-24
25| sTmeass | A s | 2| s+
A
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 5-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 5-5

1 Michal Jarof| Revision date:




W
e

e

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

5-6




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~ 1 URIGHT . 1 1
— = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe'ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 | S4-611_000_00-1 Torsion bar holder = pl.1 4 $4-4-27
Drzak torzni tye — pl. 1
Screw M6 x 35
2 DIN'558 A Sroub M 6 x 35 4 54-4-28
Washer M 6
3 DIN 125 A Podloska M 6 4 S4-4-29
Selflocing nut VM 6
4 DIN 980 A Matice samojistnd VM 6 4 >4-4-30
5 TL - ultralight Fuselage 1 -
Trup
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 5-7




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
11 HORAIGHT . 1 1.
~ o w = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
3
2 x 92 125 (268 g/m?),
diagonalné a podéinéxXx 1t
Rev.No: - | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 5-8

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
- UTRALIGHT ) 1 e
— = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbgglgfal::l?.
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
¢islo
Plate of U-holder
1 | S4-631_000_00-1 Plech pod velké Utko 1 S4-4-31
U-holder of elevator
2 STING-6-1 U — téhla vy&kovky 1 S4-4-32
Screw M 5x 16
3 PN 02009 A Eroub M5 x 16 6 S4-4-33
Selflocking nut VM 5
4 DIN 980 A Matice samojistna VM 5 6 >4-4-34
5 TL - ultralight Fuselage 1 -
Trup
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 5-9




N

AT

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

5-10




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
' w = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe':gfac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
1 | S4-641_000_00-1 Flange 1 $4-4-35
Priruba
Flaps lever
2 | 54-642_000_00-1 Péka vztlakovych klapek 1 >4-4-36
3 | $4-643_000_00-1 Thorn,of flaps drive 1 $4-4-37
Trn ndahonu klapek
4 | sa-644_000_00-1 'I:?rsvlon bar ca’rrler 1 $4-4-38
Unadsec na torzni trubce
Inbus screw M 6 x 70
> DIN'912 A Sroub inbus M 6 x 70 1 54-4-39
Washer M 6
6 DIN 125 A Podloska M 6 1 S4-4-40
Selflocking nut VM 6
/ DIN'980 A Matice samojistna VM 6 1 >4-4-41
Blind rivet Fe @ 4,8 x 14
8 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4,8 x 14 12 S4-4-42
Bearing GE 6
3 DIN 648 Lozisko GE 6 2 54-4-43
Composite air- Carbon tube
1 1 4-4-44
0 planes Uhlikova trubka >
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 5-11




W

{

S5

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No: | Author:
1 Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:

5-12




W Spare Parts Catalogue

— o » = | Katalog nihradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

ing No.
Position Part No. Name of part Quantity ogdbe,:gfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
Flaps lever
1 4-651 -1 . . 1 4-4-4
54-651_000_00 Zvratna paka klapek > >
2 | s4-652_000_00-1 Flaps lever housing 1 S4-4-46
Domecek zvratné paky
Blind rivet Fe @ 4,8 x 14
3 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4,8 x 14 6 S4-4-47
Bearing GE 6
4 DIN 648 LoSisko GE 6 1 S4-4-48
Ball-bearing
5 62677 e 2 S4-4-49
Kulickové lozisko
6 - Bea rvmg spa;cer 1 S4-4-50
Rozpérka lozisek
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ Michal Jarori| Revision date: 5-13




W

e

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

6 Control Stick / Ridici paka

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

6-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 6-1

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ UTRAITT .
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe_zgrg]ado
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 STING-5-3-2 Control stick holder 1 $4-5-1
Drzak paky fizeni
2 | STING-5-2-2 Control stick 2 54-5-2
Ridici paka
3 i Pull rod I,oetween.cor?trol sticks 1 $4.5.3
Tahlo mezi kniply
4 i I,3uII rod of.autoplvllovt (,allet?n) , 1 $4-5-4
Tahlo autopilota pfi¢ného fizeni
5 | STING-5-5-2 Rubber wire holder 2 54-5-5
Drzdk gumového lana
autopilote spacer (aileron)
6 - Rozpérka ovladani pricného autopi- 1 S4-5-6
lota
7 i Contr?l stick holder sp.acer 5 $4.5.7
Rozpérka uchyceni kniplu
Control stick maximal postition
8 STING-5-6 stopper 2 S4-5-8
Doraz fidici paky
9 i Control ftlck assembly .speicer 10 $4.-5.9
Rozpérka sestavy kniplu
10 V42 Autopilot actyator 1 $4-5-10
Servo autopilota
11 V42 Autopilot actuator st'opper 1 $4-5-11
Doraz serva autopilota
Screw
12 ) Sroub kiizovy M 3 x 6,5 2 >4->-12
Screw M 5x16
13 DIN933 A Eroub M 5 x 16 4 S4-5-13
Screw inbus M 5 x 25
14 DIN912 A Eroub inbus M 5 x 25 1 S4-5-14
Screw inbus M 5 x 25
15 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 25 2 S4-5-15
Screw inbus M 5 x 55
16 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 55 3 S4-5-16
Screw inbus M 5 x 55
17 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 55 1 S4-5-17
Screw inbus M 5 x 65
18 DIN912 A < 2 S4-5-18
Sroub inbus M 6 x 65
19 DIN912 A Inbus screw M 6 x 60 threaded until head 2 S$4-5-19
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 6-3




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~~ » = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
Sroub inbus M 6 x 60 zavit a7 k hlavé
Screw inbus M 5 x 55
20 DIN912 A Sroub inbus M 6 x 55 2 54-5-20
Nut M 6
21 DIN 934 A Matice M 6 2 S4-5-21
Castelated nut M 6
22 DIN 935 A Matice korunova M 6 11 54-5-22
Selflocking nut VM 6
23 DIN 980 A Matice samojistna VM 6 1 54-5-23
Washer M 6
24 DIN 125 A Podloska M 6 12 S4-5-24
Washer M6 flexible
25 DIN 2093 A Podlozka M6 pruzna talifova 2 S4-5-25
Cotter pin 1,6
26 DIN 94 A Zaviatka 1.6 11 S4-5-26
Ball-bearing
27 ZKL608 oy . 6 S4-5-27
Kulickové lozisko
Grip
28 i Molitan rukojeti 2 >4-5-28
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 6-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 6-5

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

-5 M@'ﬂ'
J—J‘{{:ﬂ = | Katalog néhradnich dilt TL-2000 STING S4

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017

TL 2000/16/010 CJ ) .
/16/ 1 Michal Jaronf| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ UTRAUGHT PR
— + = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbgglgfal::l?.
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
Tube of pull rod between control
1 - sticks 1 S4-5-29
Trubka tahla mezi kniply
) STING-25-10-2 Double spherlcal rold end 5 $4-5-30
Dvojoko pevné
Bearing GE 6
3 DIN 648 Lovisko GE 6 4 S4-5-31
Blind rivet Fe @ 4 x 10
4 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 6 S4-5-32
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 6-7




N
G e

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
ix g IR
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe';lgrg]al\cllf).
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
Tube of pull rod of autopilot (aileron)
1 ) Trubka tahla autopilota pfi¢ného Fizeni 1 54-5-33
Threaded insert 22/1,5
2 STING-25-2 Zévitova vlozka 22/1,5 2 54-5-34
Adjustable spherical rod end M 8
3 STING-25-4 Oko stavitelné M 8 1 S$4-5-35
Fix spherical rod end 14/1
4 STING-25-5 Oko pevné 14/1 1 S$4-5-36
o+ NutM 8
5 CSN 02 1403.44 Matice M 8 1 S$4-5-37
Bearing GE 6
6 DIN 648 Lozisko GE 6 2 S$4-5-38
Blind rivet Fe @ 4 x 10
7 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 6 $4-5-39
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 6-9




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

7 Longitudinal Flight Control / Podélné rizeni

7

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

7-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 7-1

1 Michal Jarof| Revision date:




N

AT

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

7-2




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe':gfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
Pull rod front
1 | S4-810_000_00-1 Téhlo VOP predni 1 S4-6-1
Pull rod rear
2 | S4-820_000_00-1 T4hlo VOP zadni 1 S4-6-2
3 | $4-830_000_00-1 Leverlof I,ong|tud,|na! cor:icrol , 1 $4-6-3
Zvratna paka podélného fizeni
4 | $4-840 000 00-1 Pul! rod of Ion'gltudmallauvtlopllf)t 1 $4-6-4
- - Tahlo autopilota podél. fizeni
5 | s4-850_000_00-1 | elderof longitudinal autopilot 1 54-6-5
Drzak autopilota podél. fiz.
Spacer of autopilot pull rod
6 S$4-860_000_00-1 . . . 1 S$4-6-6
Rozpérka tahla autopilota
Washer M 5
7 DIN 125 A Podloska M 5 1 S4-6-7
Washer flexible 5 x 10 x 0,3
8 FABORY D 988 PruZ. podlozka 5 x 10 x 0,3 1 54-6-8
Washer M 6
9 DIN 125 A Podloska M 6 4 S4-6-9
Flexible washer 15 x 6,2 x 0,5
FABORY 36450156005 -6-
10 Pruz. podlozka 15 x 6,2 x 0,5 1 54-6-10
Screw M 5x16
11 DIN 558 A roub M 5 x 16 2 S$4-6-11
Screw M 5x16
12 DIN 558 A roub M 5 x 25 1 S$4-6-12
Screw M 5x16
13 DIN912 A Eroub M inbus 6 x 40 1 S$4-6-13
Inbus screw M 6 x 45
14 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 45 2 S4-6-14
Castellated nut M 5
15 DIN'935 A Matice korunova M 5 2 54-6-15
Castellated nut M 6
16 DIN'935 A Matice korunova M 6 3 54-6-16
Cotter pin 1.6
17 DIN 94 A Zavlatka 1,6 3 S4-6-17
18 DIN 94 A Cotter pin 2 1 54-6-18
Zavlacka 2
19 |  DYNONSV 42 Actuator of autopllt 1 54-6-19
Servo autopilota
20 DYNON SV 42 Plate of autopilot actuator stopper 1 S4-6-20
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 7-3

1

Michal Jaronf| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
' w = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Plech dorazu serva autopilota

21 DYNON SV 42 Scrvew of autopilot ac.tuator 1 $4-6-21

Sroub serva autopilota
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 7-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~ o w = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING 54
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 7-5

1 Michal Jarof| Revision date:




YA

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

7-6




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
' w = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'Zgr%ac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
Tube of front pull rod
1 i Trubka tahla VOP predni 1 54-6-22
2 | s4-811_000_00-1 SIeeYe of autop.|IoF conngctlon 1 $4-6-23
Objimka napojeni autopilota
3 | 54-812_000_00-1 Sleeve of control stopper 1 $4-6-24
Objimka dorazu fizeni
4 | $4-813_000_00-1 Stopper orongltL{dmav! corjtrol 1 $4-6-25
Doraz podélného fizeni
Threaded insert 22/1,5
> STING=25-2 Zavitova vlozka 22/1,5 1 54-6-26
Fix fork 22/1,5
6 | STING=25-7 Vidli¢ka pevna 22/1,5 1 >4-6-27
7 STING — 25— 4 Adjustable sphe.rlcal ,rod end M 8 1 $4-628
Oko stavitelné M 8
Washer M 6
8 DIN 125 A Podloska M 6 3 S4-6-29
Selflocking nut VM 6
9 DIN'980 A Matice samojistna VM 6 ! 54-6-30
Nut M 8
10 DIN 934 A Matice M 8 1 $4-6-31
Screw inbus M 6 x 35
11 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 35 2 54-6-32
Blind rivet Fe @ 4 x 12
12 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 12 3 54-6-33
Rev.No: Author: | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: -7




W
e

e

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

7-8




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

— o » = | Katalog nihradnich dila

TL-2000 STING 54

Position E’art No. Name of part Quantity ogdb?:gfalil,o'

Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Eislo
! - Trubks s VOP sadn 1| w6
2 | swo-zs-a | Trememens | n | seess
o | sme-asee | Mmmemcoied || s
R B v B T
5 DIN 934 A Mlisizgﬂhﬂs 8 1 S4-6-38
o | ommy | tmmeresand |6 | sees

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 7-9




e

N

[ TR
z‘;;“‘f;._v. _

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

7-10




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ HTRAICTHT .
~ o == | Katalog ndhradnich dila 'TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'ngac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | $4-831_000_00-1 Lever of I,onlg|tud|nalvclontfol 1 $4-6-40
Zvratna paka pod. fizeni
2 | $4-832_000_00-1 Spacervof Ionlg|tun|call colntrovll Iev?r 5 $4-6-41
Rozpérka paky podélného fizeni
3 STING — 6 - 1 U- holdelr of ellcvevator rod 1 $4-6-42
U —tahla vyskovky
4 | $4-652_000_00-1 Housing of lever 1 54-6-43
Domecek zvratné paky
Fuselage shell
5 - . . - -
Skofepina trupu
" Washer M 6
6 CSN 02 1721 Podloska M 6 1 S4-6-44
Selflocking nut VM 5
/ DIN 980 Matice samojistna VM 5 6 >4-6-45
Castellated nut M 6
8 DIN'935 A Matice korunova M 6 ! 54-6-46
Screw M 5x12
9 PN 02009 Eroub M 5 x 12 6 S4-6-47
Screw inbus M 6 x 90
10 DIN 912 Sroub inbus M 6 x 90 ! 54-6-48
Cotter pin 1,6
11 DIN 94 A Zavlatka 1.6 1 S4-6-49
Ball-bearing
12 626727 et s 2 S4-6-50
Kulickové lozisko
Bearing GE 6
13 DIN 648 Loisko GE 6 2 S4-6-51
Blind rivet @ 5 x 14
14 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 6 S4-6-52
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 7-11




W

)

1%

=3

&

Z,

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

8 Horizontal Stabiliser / Vodorovna ocasni

plocha

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

8-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 8-1

1 Michal Jarof| Revision date:




e

NS

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

1 Michal Jarof| Revision date:

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'Zgrgmac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
¢islo
Stabiliser
! i Stabilizator ! S4-7-1
Elevator
2 i Vyskové kormidlo 1 S4-7-2
3 i Trltnmlnlg takv) 1 $4.7.3
Vyvazovaci ploska
4 i Hinge of tvrlmmllng tvab 3 $4-7-4
Pant vyvaZovaci plosky
5 STING-8-6 Lever I\fo. 3vof trimming 1 $4.7.5
Paka ¢. 3 vyv.
Joint of horizontral stabiliser —
6 STING-7-6 washer 1 S4-7-6
Pfedni zavés VOP - podlozka
Screw inbus M 8 x 80
/ DIN 912 A Sroub inbus M 8 x 80 ! SA4-7-7
Castellated nut M 6
8 DIN 935 A Matice korunova M 6 > >4-7-8
Washer M 6
9 DIN 125 A Podloska M 6 5 S4-7-9
Cotter pin 1,6
10 DIN94 A Zéviatka 1,6 5 S4-7-10
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 8-3




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

9 Trimming System / Systém vyvazovani

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

9-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 -1

1 Michal Jarof| Revision date:




i
R

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4

BOTTOM VI

EW

20 / 24 / 18

18

23 23 \ 24

3 13

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ UTRAITT .
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
Elevator
1 i Vyskové kormidlo ! 54-8-1
) STING-8-6 Leve/r N(3.3 of trl,rvnmlmg 1 $4-8-2
Paka €. 3 vyvazeni
Elevator lever
3 STING-7-3 Paka kormidla VOP ! 54-8-3
4 i Pull -,rod ofttzlvmm,mig-frf)nt 1 $4-8-4
Tahlo vyvazeni predni
5 i Pull -lrod of tt:lvmn?mg - fear 1 $4.-8.5
Tahlo vyvazeni zadni
Lever No.1
6 STING-8-3 Ly 1 S4-8-6
Paka ¢. 1
7 STING-8-4-2 Le\I/er Itlo.Z 1 S4-8-7
Paka ¢. 2
8 STING-8-8-2 Carrier of lever No.2 1 54-8-8
Unasec paky ¢. 2
9|  STING-87-2 Holder of lever No.2 1 54-8-9
Drzak paky ¢. 2
10 ) Sprmvg oftrln?[nm’g 1 $4-8-10
Pruzina vyvazeni
11 STING-8-9 Bushing 1 $4-8-11
Pouzdro
Bushing
12 STING-8-5-2 2 S4-8-12
Pouzdro
13 i Spacevr of trlmlrtnn% 4 $4-8-13
Rozpérka vyvazeni
14|  STING-8-1-2 Holder of lever No.1 1 $4-8-14
Drzak paky ¢.1
Inbus screw M 4 x 16
15 DIN912 A Eroub inbus M 4 x 16 2 S4-8-15
Inbus screw M 5 x 25
16 DIN912 A Eroub inbus M 5 x 25 2 S4-8-16
Inbus screw M 6 x 20
17 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 20 2 S4-8-17
Selflocking nut VM 4
18 DIN 980 A Matice samojistna VM 4 2 >4-8-18
Selflocking nut VM 6
19 DIN 980 A Matice samojistna VM 6 3 >4-8-19
20 DIN 935 A Castellated nut M 5 4 S4-8-20
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 9-3




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Matice korunova M 5
Selflocking nut VM 6
21 DIN 980 A Matice samojistnad VM 6 2 >4-8-21
Castellated nut M 6
22 DIN 935 A Matice korunova M 6 ! 54-8-22
Washer M 6
23 DIN 125 A Podloska M 4 2 S4-8-23
Washer M 5
24 DIN 125 A Podloska M 5 14 S4-8-24
Washer M 6
25 DIN 125 A Podloska M 6 4 S4-8-25
Cotter pin 1,6
26 DIN 94 A Zaviatka 1.6 4 S4-8-26
27 DIN 94 A Cotter pin 2 1 54-8-27
Zavlacka 2
Rev.No: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaror| Revision date: 9-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 9-5

1 Michal Jarof| Revision date:




N\

a

- R

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

10 Rudder Control, Brake Control System /
Smeérové rizeni, a ovladani brzd

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

10-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionaly blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 10-1

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

10-2




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ HRAIGHT
~ + = | Katalog niahradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe_;lgrg]al\cllf).
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi €
Cislo
1 | $4-110_000_00-1 Guide rail assembly 1 $4-9-1
Sestava pojezdu
2 | 54-120 000_00-1 Pedal housing assembly 1 54-9-2
Sestava domecku pedalu
Pedal assembly (L/R)
3 | S4-130_000_00-1 Sestava pedalu (L/P) 2 S4-9-3
Pedal weldment (L/R)
4 | S4-131_000_00-1 Svatenec pedalu (L/P) 2 54-9-4
Brake pedal (R)
5 | S4-140_000_00-1 &lapks brzd pedald (P) 1 54-9-5
Brake pedal (L)
6 | S4-140_000_00-1 Slapka brzd pedald (1 1 54-9-6
Axis of brake pedal
7| 54-150_000_00-1 Osa Slapky brzdového pedalu 2 >4-9-7
Fork of brake pedal
8 | 54-160_000_00-1 Vidli¢ka brzd. pedalu 2 >4-9-8
T-clutch sleve
9 i Objimka T - spojky 2 54-9-9
10 | 54-180_000_00-1 Lammatefilguldfe rail holder 1 $4-9-10
Lam. drzdk pojezdu ped.
Base of pedal setting button - B
1 ] Zakladna knofliku stavéni pedélu-B|  © >4-9-11
12 i Butto? of pevdall settlmg 1 $4-9-12
Knoflik stavéni pedalu
Base of pedal setting button - A
13 ] Zakladna knofliku stavéni pedalu-A|  © >4-9-13
14 i Pedal settllng svprmg holvdelr 1 $4-9-14
Uchyceni pruziny staveéni
15 | $4-190_000_00-1 Lock hook of pedals 2 $4-9-15
Aretacni hak pedald
Spacer of hydraulic piston fork
16 Rozpérka vidlicky Matco valecku 2 54-9-16
17 i Spacevzr of sprlvr?g of petjall settllng 5 $4-9-17
Rozpérka pruziny stavéni pedalu
18 i Sprlvn.g of pecvlallsett|t1g with wire 1 $4-9-18
PruZina stavéni pedalu s lanekm
. Spring of locking hook
19 TL - ultralight .. v . 1 $4-9-19
PruZina aretacniho haku
20 TL - ultralight Big spring of pedal 1 $4-9-20
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 10-3




= | Katalog ndhradnich dil&

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Velka pruzina pedalu
21 | TL- ultralight BrBZ;aokvey‘j;tggelLTL 2 $4-9-21
22 : (oleno bradonéh viletk 4| s
23 . TT ) zg‘;fkg 1 54-9-23
24 DIN 912 A g‘rzﬁzslﬁ'::: m 2 ;‘( 12 1 $4-9-24
25 DIN 912 A gf’)‘:‘;ﬁiﬁ; m g ;‘( 38 1 $4-9-25
26 DIN 558 A zfgi"g I\'\;: 2 ;‘ ;g 2 $4-9-26
27 DIN 912 A %ﬁgﬂ;f;ﬁ'z m 2 zjg 2 $4-9-27
28 DIN 912 A %ﬁgﬂ;f;ﬁ'z m Z z _E,_E, 1 $4-9-28
5 owoma | s || s
30 DIN 934 A MNa;‘itcz/'J ’ 2 $4-9-30
w omesa | beane ||
N R v
33 DIN 934 A MNa:tcg/llv? ’ 2 $4-9-33
34 DIN 125 A PVZZIS:;;TASS 1 $4-9-34
36 DIN 125 A Pvc\)/jls:ii;“:/l% 8 $4-9-36
37 DIN 125 A Pvc\)/cjls:ii;“:/lSS 1 $4-9-37
38 DIN 125 A Pvggf:ii;'\:ﬂzfo 2 $4-9-38
39 DIN 125 A ;’;’jf:;%'\:fs 6 $4-9-39
40 DIN 94 A szt\fga‘(’;" 1%6 2 $4-9-40
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 10-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 10-5

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
¢ » = | Katalog nédhradnich dila 'TL-2000 STING S4
6
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ | REVNO Author: riginal issue date 10-6

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ UORALIGHT , e
~ = | Katalog nihradnich dil TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe';lgrg]al\cllf).
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | s4-111_000_00-1 Lower tube of guide rail 1 $4-9-41
Dolni trubka vedeni
2 | s4-112_000_00-1 Upper tube of guide ra 1 $4-9-42
Horni trubka vedeni
Tubes of guide rail front fixing
3 | 34-113_000_00-1 Pfedni ukotveni trubek vedeni 1 54-9-43
Inbus screw M 6 x 30
4 DIN 912 A Sroub inbus M 6 x 30 2 >4-9-44
Washer M 6
5 DIN 125 A Podloska M 6 2 $4-9-45
Selflocking nut VM 6
6 DIN 980 A Matice samojistna VM 6 2 >4-9-46
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 10-7




W
- R HTRALIGHT
£

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

10-8




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe';lgrg]al\cl;).
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
Pedal weldment (L/P)
1 | S4-131_000_00-1 Svatenec pedalu (L/P) 1 S4-9-47
S-cable guide
2 | S4-132_000_00-1 S-lanovod (L/P) 1 S4-9-48
3 | s4-133_000_00-1 Spacer of S-cable guide 1 $4-9-49
Rozpérka S - lanovodu
4 | s4-128_000_00-1 Bronze pedal cover 2 $4-9-50
Bronzové pouzdro pedalu
5 S4-134_000_00-1 Brakev pedval nsert 2 S$4-9-51
Vlozka tfmenu
Washer M 6
6 DIN 125 A Podloska M 6 5 S$4-9-52
Selflocking nut VM 6
/ DIN'980 A Matice samojistna VM 6 2 54-9-53
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 10-9




)

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

11 Fuel System / Palivovy systém

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

11-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionaly blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 11-1

1 Michal Jarof| Revision date:




-

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

Structural part of fuselage

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

11-2




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'ngac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
1 | s4-710_000_00-1 Rough filter of fuel tank 1 $4-10-1
Hruby filtr nadrZe v trupu
2 | s4-720_000_00-1 Flange of suction 1 $4-10-2
- - Priruba sani
3 | $4-730_000_00-1 Sunction damm 1 $4-10-3
Hrdz saciho kose
4 | S4-740_000_00-1 Flange of suction cover 1 $4-10-4
- - Viko pFiruby sani
5 | $4-750_000_00-1 Flange of suction sealing 1 $4-10-5
- - Tésnéni priruby sani
6 | S4-760_000_00-1 Flange of fuel level sensor 1 $4-10-6
- - Pfiruba snimace paliva
7 | s4-770_000_00-1 Composite fuel tank cover 1 $4-10-7
- - Kompozitové viko nadrze
8 | $4-780_000_00-1 Tube of fuel tank vent 1 $4-10-8
Trubicka odvzdusnéni nadrze
9 ACS 10580 Fuel filter assembly 1 $4-10-9
Sestava palivového filtru
10 | SiemensVDOL 210 mm L. Fuelvgalljge sgnsor . . 1 S$4-10-10
Snimac mnozstvi paliva (palivomér)
11 | SiemensVDOL 210 mm Fvuelvng\ug(,-:' sePsor seallr?g 1 $4-10-11
Tésnéni snimace mn. paliva
Y Fuel on-way valve
12 K , 1 S$4-10-12
aspar Paliv. kohout jednocestny
13 | A36 FF L 05-28652  Fueltanklock 1 $4-10-13
Uzavér palivové nadrze
Washer M 5
14 DIN 125 A Podloska M 5 12 S4-10-14
Screw M 5x 12
15 DIN 558 A Sroub M 5 x 12 12 S4-10-15
16 | MIKALOR 13 - 14 Fuel hose clamp. 2 $4-10-16
Svorka palivové hadice
Fuel hose DN 8
008/014_KV010-01195 -10-
17 /014 Palivova hadice DN 8 ! >4-10-17
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 11-3




W

Ny

1%

=

&

Z,

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

12 Front Undercarriage Leg / Predni podvoz-
kova noha

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

12-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 12-1

1 Michal Jarof| Revision date:




g&
- rHLTRALIGHT

NS

Spare Parts Catalogue
Katalog nahradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

F’L 2000/16/010 CJ

Rev.No: ‘ Author:

1 Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:

\ 12-2 ]




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~ o == | Katalog ndhradnich dila 'TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
1 | $4-210_000_00-2 Leg of front undercarriage 1 $4-11-1
Noha pridového podvozku
2 | $4-220_000_00-1 Fork assembly 1 $4-11-2
Sestava vidlice
3 | $4-230_000_00-1 Lower fit assembly 1 $4-11-3
Sest. spodniho uchyceni
4 | $4-240_000_00-1 Upper fit assembly 1 S4-11-4
- - Sest. horniho uchyceni
Lever of front undercarriage
> | 54-230_000_00-1 Vahadlo pfid. podvozku 1 4115
6 | S4-260_000_00-1 Spacer of lever 1 $4-11-6
- - Rozpérka vahadla
7 | S4-270_000_00-1 Upper spacer ring 1 S4-11-7
Horni distanéni krouzek
Pin 12 x 52 adjusted
8 DIN 1435 ffep 12 x 52 upraveny 1 S$4-11-8
Screw M 8 x 70
9 DIN 558 A roub M 8 x 70 1 S$4-11-9
Washer M 8
10 DIN 125 A Podloska M 8 5 $4-11-10
Selflocking nut VM 8
11 DIN 980 Matice samojistna VM 8 2 S4-11-11
12 | zKL51108A Ball-bearing axial 1 $4-11-12
Kulickové lozisko axialni
13 | ZINTM-24355 Roller bearing 1 $4-11-13
jehlové loZisko
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ uthor 8 12-3

Michal Jaronf| Revision date:




~_
T

W
[ UTRAIGHT
z;ﬁ“‘f;._v. _

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

12-4




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ HTRAICTHT .
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
Wheel @ 280 mm TL
1 | S4-221_000_00-1 Kolo @ 280 mm TL 1 S4-11-14
5> | $4-222 000 00-1 Front undercarrlavgeE axis assembly 1 $4-11-15
- - Sestava osy pfid. podvozku
3 | $4-223 000 00-1 Leg of f.or.k of fvr,o,nt lfndercarrlage 1 $4-11-16
Noha vidlice pfidového podvozku
4 | sa-224_000_00-1 For.k (?f frth’unqercarrlage 1 $4-11-17
Vidlice pfidového podv.
5 | $4-225_000_00-1 Spring spacer 1 $4-11-18
Rozpérka pruziny
Washer of spring
6 | S4-226_000_00-1 N .. 1 S4-11-19
PodloZzka pruziny
7 | s4-227_000_00-1 Front undercarriage cover 1 54-11-20
Backora pridového podv.
8 ) Frontvgnde[’ca’mage spring 1 $4-11-21
PruzZina pfid. podvozku
9 Insert ofvfront uvr.mdercvz?r,nage spring 1 $4-11.22
Vlozka pruziny pfid. podv.
Ruber of braker
10 ) Guma brzdice 1 54-11-23
Braker holder
1 ) Drzdk brzdice 1 >4-11-24
Screw M 5 x 15
12 DIN912 A roub M 5 x 15 2 S4-11-25
Screw M4 x 12
13 AN 9084 roub M 4 x 12 4 S4-11-26
Screw M 8 x 16
14 DIN931A Eroub M 8 x 16 6 S4-11-27
Rev.No: Author: | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 12-5




W
e

e

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:

Revision date:

24.1.2017

12-6




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'Zgr%ac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
Disk @ 280 mm with valve
1 S$4-221 100-00-1 Disk @ 280 mm s ventilk. 1 S$4-11-28
Disk @ 280 mm without valve
2 54-221_200_00-1 Disk @ 280 mm bez ventilk. 1 54-11-29
3 | $4-221 300 00-1 _ Valve cover 1 $4-11-30
Cepicka ventilku
Valve M 8 — 21,75
4 i Ventilek M 8 — 21,75 1 >4-11-31
Tire 280 x 100
> i Pneumatika 280 x 100 1 >4-11-32
Sealin O —ring
6 116/2,5 Tésnici O — krouzek ! >4-11-33
Screw inbus M 6 x 60
7 DIN 912 A Eroub inbus M 6 x 60 8 S4-11-34
Nut M 8
8 DIN 934 A Matice M 8 1 S4-11-35
Ball-Bearing 47 x 12
9 6005 - 2RSR Kulickové lozisko 47 x 12 1 54-11-36
Ball bearing 55 x 13
10 6006 - 2RSR Kulickové lozisko 55 x 13 1 54-11-37
Retaining ring — 47
11 DIN 471 A Pojistny krouzek — 47 1 S$4-11-38
Retaining ring — 55
12 DIN 471 A , v 1 S$4-11-39
Pojistny krouzek — 55
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 12-7




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~¢ » = | Katalog néhradnich dild TL-2000 STING S4
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ | REVNO Author: riginal issue date 12-8

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
' w = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbilgfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | 54-222 100 00-1 Axis ofvf,rcl)ntlundercarrlage 1 $4-11-40
Osa pridového podvozku
2 | s4-222 200 00-1 Small}spacevr of undervcarnage axis 1 $4-11-41
Mala rozpérka osy pf. podvozku
3 | $4-222 300 00-1 Big slpacervof undecavrrlage axis 1 $4-11-42
Velka rozpérka osy pf. podvozku
4 | $4-222_400_00-1 Mlddlevspace,r of ur:dercarrlage axis 1 $4-11-43
Stfedova rozpérka o. p. p.
Washer of f i i
5 | $4-222 500_00-1 as evr o ron’E une,rcarrlage axis 1 $4-11-44
Podlozka osy pfedniho podvozku
r ; :
6 | 54-222_600_00-1 vront undercvarrla]ge axis screw 5 $4-11-45
Sroub osy predniho podvozku
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 12-9




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
1 HTRAIGHT P
¢ » = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ | REVNO Author: riginal issue date 12-10

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
— + = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbgggfal:;l?.
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | s4-241_000_00-1 Weldment of upper fit 1 $4-11-46
Svafenec horniho uchyceni
2 DIN 648 Bearing 8 1 $4-11-47
LoZisko 8
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 12-11




N\ Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~'o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4

13 Main Undercarriage / Hlavni podvozek

Main undercarriage wheel type A Main undercarriage wheel type B

Hlavni podvozkové kolo typ A Hlavni podvozkové kolo typ B

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

13-0

TL 2000/16/010 CJ




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 13-1

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
Lo

\
2L ~ . = | Katalog ndhradnich dil& TL-2000 STING S4

A
%

%,

13.1 Main Undercarriage - Wheel Type A / Hlavni podvozek -
kolo typ A

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

13-2

TL 2000/16/010 CJ




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zdmérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 13-3

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
11 HORAIGHT . 1 1.
~'¢ » == | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
21
17
25
17 28 17 20 10 16 28 %18
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 13-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
Wheel @ 355 mm TL var.A
1 |S4-310_000_00-1-A Kolo @ 355 mm TL var.A 1 S4-12-1
Double caliper assembly
2 | 54-320_000_00-1 Sestava dvojitého brzdice ! S4-12-2
3 | $4-330000_00-1 Main undercarriage wheel axis 1 $4-12-3
Osa hlav. kola podvozku
4 | $4-340_000_00-1 Wedge insert of axis 1 $4-12-4
- - Klinova podlozka osy
5 |S4-350_000_00-1-A Brake disc var. A 1 54-12-5
Brzdovy kotouc var.A
6 | S4-360_000_00-1 Spacer of wheel nut 1 54-12-6
- - Rozpérka matice kola
7 | $4-370_000_00-1 Wheel nut 1 $4-12-7
Matice kola
8 | s4-380 000 00-1 | Pacerof outer wheel cover 1 $4-12-8
Rozp. vnéjsi casti backory
9 | $4-390_000_00-1 Centering pin of wheel axis 1 $4-12-9
Stredici ¢ep osy hl. kola
10 | $4-3100_000_00-1 Inner part of wheel cover 1 $4-12-10
Vnitini ¢ast backory hl. k.
Outer part of wheel cover
11 | S4-3200_000_00-1 viveows v 1 $4-12-11
Vnéjsi ¢ast backory hl. k.
Airplane Compo- Leg of main undecarriage
12 1 $4-12-12
sites Noha hl. podvozku — STING
13 i Main undercarriage leg bushing 1 $4-12-13
Pouzdro nohy v trupu
14 ) Suppvortlrng housing 1 $4-12-14
Opérné pouzdro
Brake hose
15 ) Brzdova hadicka 6 Sa-12-15
16 . Grounding wire 1 54-12-16
Drat uzemneni
Washer M 6
17 DIN 125 A Podloska M 6 7 $4-12-17
Washer M 8
18 DIN 125 A Podloska M 8 2 $4-12-18
Inbus screw M 5 x 10
19 DIN912 A Eroub inbus M 5 x 10 6 $4-12-19
20 DIN 558 A Screw M 6 x 10 1 $4-12-20
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 13-5




= | Katalog ndhradnich dil&

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

TL-2000 STING 54

Sroub M 6 x 20
21 DIN 558 A g‘r:;i"t‘)’ ,\“;I' :)’:?; 1 $4-12-21
22 DIN'7991 A §roul:(l:\;Ie(\5Nx'\gO6s);222p. hl. 1 S4-12-22
23 DIN 912 A gzzzsﬁ;ﬁ m : ;‘ :8 2 $4-12-23
24 DIN 912 A g‘r';‘l‘;s;ﬁ: m : i :8 2 $4-12-24
25 DIN 558 A iigi‘g’ |I:/|/I 2 : g: 2 $4-12-25
26 DIN 980 A I\sﬂi":z;k;;i;:z\\//“&gg 5 $4-12-26
27 DIN 94 A Czoé]t\f;réi;”;'ss 1 $4-12-27
28 DIN 980 A I\sﬂi":z;k;;i;:z\\//'\l\/'ﬂz 2 $4-12-98
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 13-6




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 13-7

1 Michal Jarof| Revision date:




N
G e

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

13-8




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
1 S$4-311_000_00-1- Disk @ 355 mm with valve 1 S4-12-28
A Disk @ 355 mm s ventilkem var.A
5 S4-312_000_00-1- Disk @ 355 mm without valve 1 S4-12-29
A Disk @ 355 mm bez ventilku var.A
Supporting housing $4-12-30
3 - . 6
Opérné pouzdro
4 | $4-221 300 00-1 _ Valve cover 1 S4-12-31
Cepicka ventilku
5 ) Valve M8 — 21,75 1 S4-12-32
Ventilek M8 — 21,75
6 i Tire 355 x 135 15x6006B19 1 S4-12-33
Pneumatika 355 x 135 15x6006B19
Sealing O-ring S4-12-34
/ 142/2,5 Tésnici O-krouZek 1
3 i Brake disc var.A 1 S4-12-35
Brzdovy disk var.A
Inbus screw M 5 x 10 S4-12-36
9 DIN 912 A Sroub inbus M 5 x 10 6
Inbus screw M 6 x 80 S4-12-37
10 DIN 912 A Sroub inbus M 6 x 80 6
Nut M 8 S4-12-38
11 DIN 934 A Matice M 8 1
Ball-bearing 47 x 12 S4-12-39
12 6055 2RSR Kulickové lozisko 47 x 12 1
Ball-bearing 55x13 S4-12-40
13 6055 2RSR Kulickové loZisko 55 x 13 1
Retaining ring — 47 $4-12-41
14 DIN 471 A 1
Pojistny krouzek — 47
Retaining ring — 55 S4-12-42
1 D 1 1
> IN 471 A Pojistny krouzek - 55
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . v -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 13-9




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
1 HTRALIHT
— >+ = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4

13.2 Main Undercarriage - Wheel Type B / Hlavni podvozek -
kolo typ B

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

13-10

TL 2000/16/010 CJ




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 13-11

1 Michal Jarof| Revision date:




-

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

19

14

1

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

13-12




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ HRAIGHT
— o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfado
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi €
Cislo
Wheel @ 355 mm TL S4-12-43
1 | S4-310_000_00-1 Kolo @ 355 mm TL 1
Double caliper assembly S4-12-44
2 | 54-320_000_00-1 Sestava dvojitého brzdice 1
3 $4-330_000_00-1 Main undercarriage wheel axis 1 S$4-12-45
Osa hlav. kola podvozku
4 | $4-340 000 00-1 V\/ledgc? msertvof axis 1 S4-12-46
- - Klinova podlozka osy
5 | $4-350_000_00-1 Brake disc B R
- - Brzdovy kotouc¢
6 | $4-360 000 00-1 Spacver of wht'eel nut 1 S4-12-48
- - Rozpérka matice kola
7 | s4-370_000_00-1 Wheel nut R R
Matice kola
8 | 54-380_000_00-1 Spacer of (V).li'fevr,wheelvcover 1 $4-12-50
Rozp. vnéjsi casti backory
9 $4-390_000_00-1 Cen'Eerllngvpln of wheel axis 1 S$4-12-51
Stredici ¢ep osy hl. kola
10 | $4-3100_000_00-1 Inn.evr r?avr’t of wvheel cover 1 $4-12-52
Vnitini ¢ast backory hl. k.
11 | 54-3200_000_00-1 | Quter part of wheel cover T A
Vnéjsi ¢ast backory hl. k.
12 Airplane Compo- | Leg of main undercarriedge - STING 1 S$4-12-54
sites Noha hl. podvozku — STING
13 - Brake hose - Brzdova hadicka 1 S4-12-55
14 TL Ultralight Main undercarriage leg bushing 1 S4-12-56
Pouzdro nohy v trupu
Grounding wire S4-12-57
15 - . . 1
Drat uzemneni
Washer M 6 S$4-12-58
16 DIN 125 A Podlozka M 6 7
Washer M 8 S$4-12-59
1 DIN 12 2
! IN125A Podlozka M 8
Screw M 6 x 20 S4-12-60
18 DIN 558 A roub M 6 x 20 1
Screw M 6 x 55 S$4-12-61
19 DIN 558 A roub M 6 x 55 1
Screw M 6 x 20 S4-12-62
20 DIN 7991 A Sroub M 6 x 20 se zap. hl. 1
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 13-13




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
e Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
a| ownn | fmemunm [, e
a| owmn | pmemwnm | e
o owsa | zmume |, e
| owms | eammns | e
| owms | e |, e
Rev.No: | Author: |Originalissue date: 24.1.2017
TL2000/16/010 CY | | e, 13-14




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~ o w = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING 54
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 13-15

1 Michal Jarof| Revision date:




W
E{élc“,"-v- —. v:%‘z-.—

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

13-16




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
- [1-HTRRIGHT
— o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfado
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
¢islo
Disk @ 355 mm with valve
1 | S4-311_000_00-1 Disk @ 355 mm s ventilkem 1 S4-12-68
Disk @ 355 mm without valve .
2 | S4-312 000 00-1 Disk @ 355 mm bez ventilku 1 Viz pozn.1
Support insert $4-12-69
3 | 54-313_000_00-1 Opérnad vlozka brzd. kol 10
4 | s4-221_300_00-1  Valve cover p [P0
Cepicka ventilku
5 i Valve M 8 — 21,75 1 S4-12-71
Ventilek M8 — 21,75
6 i Tire 355 x 135 1 S4-12-72
Pneumatika 355 x 135
Sealing O-ring S4-12-73
/ 142/2,5 Tésnici O-krouzek !
Inbus screw M 3 x 6 S4-12-74
8 DIN 912 A Sroub inbus M 3x 6 10
Screw inbus M 6 x80 S4-12-75
? DIN 912 A Sroub inbus M 6 x 80 6
Nut M 8 S4-12-76
10 DIN934 A Matice M 8 1
Ball-bearing 47 x 12 S4-12-77
11 6055 2RSR Kulickové loZisko 47 x 12 1
Ball-bearing 55 x 13 S4-12-78
12 6055 2RSR Kulickové loZisko 55 x 13 1
Retaining ring — 47 S4-12-79
13 DIN 471 A Pojistny krouzek — 47 1
14 DIN 471 A R?talnllng rmvg -55 1 S4-12-80
Pojistny krouzek - 55
We recomend purchasing of puller
for comfotable undercarriage mon-
Note 2 tage
2 . . ) Y
Pozn Pro instalaci podvozku doporucu-
jeme pofridit pfislusenstvi - Staho-
vak
Puller
i Stahovak ! >4-12-86
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 13-17




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
¢ » = | Katalog nédhradnich dila 'TL-2000 STING S4
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ | REVNO Author: riginal issue date 13-18

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ UTRAITT .
~ o == | Katalog ndhradnich dila 'TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
Body of double caliper S4-12-87
1| 54-321_000_00-1 Télo dvojitého brzdice 1
Counterpart of double caliper S4-12-88
2 | 54-322_000_00-1 Protikus dvojitého brzdice 1
3 | $4-323 000 00-1 Piston of caliper ,  |PA1289
Pist brzdice
4 | $4-324_000_00-1 Fixerd brake pad. O
Pevna brzdova desticka
Movable brake pad S4-12-91
5 | S4_325_000_00-1 . . 1
- - = Pohybliva brzd. desti¢ka
6 | GoldFren 43049-1063 vSea,h'ng ring 2 54-12-92
Tésnici krouzek
Screw M 8 x 30 S4-12-93
7 DIN 7984 A €roub M 8 x 30 1
Screw M 8 x40 S4-12-94
8 DIN 7984 A Sroub M 8 x 40 2
y Bleeder screw S4-12-95
9 1/8 Odvzdusnovaci Sroub !
Angular tube fitting with outer S4-12-96
10 | Pfipojka thlova s vnéj. z. thread 1
Pfipojka uhlova s vné;. z.
Nut of angular tube fitting with outer S4-12-97
11 | P¥ipojka uhlova s vnéj. z. thread 1
Matice pripojky Uhlové s vnéj. z.
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 13-19




W

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

14 Cockpit Cover / Prekryt kabiny

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

14-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 14-1

1 Michal Jarof| Revision date:




~_
T

Spare Parts Catalogue
Katalog ndhradnich dild

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

14-2




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ HRUaTHT , e
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ordering No.
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi | Objednaci ¢&islo
1 | $4-410_000_00-1 Cockpit cover ~assembly 1 $4-13-1
Prekryt kabiny — sestava
2 | $4-420_000_00-1 Lock cover 1 $4-13-2
Krytka zajistovac. mech.
3 | $4-420_000_00-1 Inner lever 1 $4-13-3
Vnitfni paka kabiny
4 | $4-440_000_00-1 Inner lever handle 1 $4-13-4
Rukojet vnitini paky kab.
5 | s4-450_000_00-1 Adjusted screw M 6 1 $4-13-5
Upraveny Sroub M 6
6 | s4-460_000_00-1 , Lock 1 54-13-6
Zamek zajistovac. mech.
7 | $4-470_000_00-1 Adjuseted rivet nut 1 $4-13-7
- Upravena nytov. matice
8 | $4-480_000_00-1 Spacer washer of cockpit 1 $4-13-8
- - Distancni podlozka kabiny
9 | $4-490_000_00-1 Spacer ring of cockpit 1 $4-13-9
Rozpérny krouzek kabiny
10 | $4-4100_000_00-1 Bushing of cockpit cone pin 1 $4-13-10
Podlozka kuzelu kabiny
1 54-4200_000_00-1 Mechan.|smvof cockplt flail (L/P) 1 $4-13-11
Kulisa ¢epu kabiny L/P
16-2-362-300-A201- Gas spring
12 100N Plynova pruzina tlacna ! 54-13-12
16-2-362-300-A201- Ball joint of cockpit (L/P)
13 100N Kulovy ¢ep kabiny L/P ! 54-13-13
Screw M 5x12
14 PN 02009 Sroub M5 x 12 1 $4-13-14
Inbus screw M 5 x 20 adjusted
15 DIN912 A Sroub inbus M 5 x 20 (1x up- 2 S$4-13-15
raven)
Inbus screw M 8 x 40
16 DIN912 A Eroub inbus M 8 x 40 2 $4-13-16
Phillips screw 2,5 x 9
17 PZMB A Vrut s kiiZ drdz. 2,5 x 9 8 S4-13-17
Phillips screw 2,5 x 9
18 PZMB A Vrut s kfiZ. drdz. 3x 9,5 8 54-13-18
Washer M 8
19 DIN 125 A Podloska M 8 2 $4-13-19
Selflocking nut VM 8
20 DIN'980 A Matice samojistna VM 8 2 54-13-20
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
1 Michal Jaron| Revision date: 14-3




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

14-4




W
- R HTRALIGHT
£

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

21 20

22

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

14-5




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'ngac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 | s4-411 000_00-1 Composite cockpit frame 1 54-13-22
- - Kompozitovy ram kabiny
2 | s4-412_000_00-1 Cockpit glass 1 54-13-23
- - Sklo kabiny
3 | s$4-413_000_00-1 Lock cover 1 $4-13-24
Krytka mechanis. zamku
4 $4-414 000 00-1 Main cockpit cover pin assembly 1 $4-13-25
- - Sestava mech. palce kab.
5 $4-415 000 00-1 Cockpit mechanism assgmbly 1 $4-13-26
- - Sestava mechan. kabiny
Sealing of cockpit lock
6 S4-416_000_00-1 . v . 1 54-13-27
- - Tésnéni zamku kabiny
7 | s4-417_000_00-1 Espagnolette assembly 1 $4-13-28
Sestava mechan. rozvory
8 | $4-418_000_00-1 Alkamide spacer 1 $4-13-29
Alkamidova rozpérka
9 54-419_000_00-1 Descvrllptlon IaF)eI ofvhandle 5 $4-13-30
Stitek popisu klicky
10 | $4-4120_000_00-1 Washer of handle 1 $4-13-31
Podlozka klicky
11 | $4-4130_000_00-1 Handle of espagnolette 1 $4-13-32
Klicka rozvory
12 | S4-4140_000_00-1 Cone pin of cockpit cover 1 $4-13-33
KuZel kabiny
13 | 16-2-362-300-A201-100N Ba”,J? int of gas :c,trutv 2 S4-13-34
Kulovy ¢ep plynové vzpér.
14 Aveo Venting ball valve 1 $4-13-35
Vétraci kulovy ventil
15 Favorit Lock 1 $4-13-36
Zamek
Handle of cockpit
16 i Madlo kabiny 1 54-13-37
17 i Turnar?ulnd V\I/mdow 5 $4-13-38
Otocné okénko
Screw M 4 x5
18 ISO 7045 -H roub M 4 x 5 6 5$4-13-39
Set screw M 4 x 20
19 DIN913 A Sroub stavéci M 4 x 20 2 54-13-40
20 PN 02009 A Screw M 5 x 15 2 $4-13-41
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 14-6




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
1 MR .
~ o == | Katalog ndhradnich dila 'TL-2000 STING S4
Sroub M 5x 15
Screw M 5x 15
21 DIN 558 A Eroub M 5 x 15 2 S4-13-42
Nut M 4
22 DIN 934 A Matice M 4 1 S4-13-43
23 REMF SN 60 ST ZPL - PZ Phillips screw 3 x3 2 S4-13-44
Vrut3x9
Bearing GE 8
24 DIN 648 Lovisko GE 8 1 S4-13-45
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 14-7




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
- UTRALIGHT . e
~'o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
@
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ | REVNO Author: riginal issue date 14-8

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
1 UTRALIGHT . 1 1
~ + == | Katalog nihradnich dild TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbgglgrg]aNc;).
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | S4-414_100_00-1 Svarenec zakl. palce kab. 1 $4-13-46
Main cockpit cover pin base
2 | S4-414 200 00-1 _ Naviek palce kabiny 1 $4-13-47
Main cockpit cover pin sleeve
Inbus screw M 6 x 16
3 DIN912 A Eroub inbus M 6 x 16 1 S$4-13-48
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 14-9




W
- R HTRALIGHT
£

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:

Revision date:

24.1.2017

14-10




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ UTRAITT .
— o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 | 54-415_100_00-1 Weldms:nt of bfa5|c mechanism 1 $4-13-49
Svarenec zakl. mech. z.
2 | s4-415 200 00-1 LeverIA of cockpit mechanlsm 1 $4-13-50
Paka A — mech. kabiny
3 | s4-415 300 00-1 LeverIB of cockpit mechamsm 1 $4-13-51
Paka B — mech. kabiny
4 | sa-415 400 00-1 Low sE)aCfer 9f Sockplt mechanism 1 $4-13-52
- - Nizky vale¢ek mech. kab.
High spacer of cockpit mechanism
5 | S4-415_500_00-1 s 1 S4-13-53
- - Vysoky valecek mech. k.
6 | S4-415_600_00-1 Spring of cabin mechanism 1 $4-13-54
- - Pruzina mech. kabiny
7 | S4-415_700_00-1 VLOCIf s,ea,llng 1 S4-13-55
- - Tésnéni zamku
8 | $4-412_000_00-1 Glass of cockpit 1 $4-13-56
Sklo kabiny
9 Favorit Lock 1 $4-13-57
Zamek
10 Favorit Lock insert 1 $4-13-58
Vlozka zamku
. Lock washer
11 Favorit N , 1 S$4-13-59
Vymez. podlozka zdmku
Screw M4 x10
12 DIN 7985 A Eroub M 4 x 10 1 S4-13-60
Screw M4 x10
13 DIN 7985 A Eroub M 4 x 10 2 S4-13-61
Screw M 4 x 20
14 DIN 7985 A roub M 4 x 20 1 S4-13-62
Screw M 5x16
15 PN 02009 A Eroub M 5 x 16 1 S4-13-63
Washer M 5
16 DIN 125 A Podloska M 5 2 S4-13-64
Washer M 5
17 DIN' 5021 A Podlozka M 5 — velkopl. 1 54-13-65
Nut M 4
18 DIN 934 A Matice M 4 1 S4-13-66
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 14-11




N\ Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~¢ » = | Katalog néhradnich dild TL-2000 STING S4
4
13
Rev.No: : Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ ev.No: | Author: riginal issue date 14-12

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ HTRAICTHT .
~ o == | Katalog ndhradnich dila 'TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ogdbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
Cockpit square pin
1 | S4-417_100_00-1 < . 1 S4-13-67
Ctyrhran kabiny
2 | s4-417_200_00-1 Upper sheet 1 54-13-68
- - Horni plech kulisy
3 54-417 300_00-1 Espagnolette of.cockp|t - left 1 $4-13-69
Rozvora kabiny — leva
4 | s4-417_400_00-1 Espagnolette rod end 1 $4-13-70
Zakonceni rozvory
5 | $4-417 500_00-1 Spacervof espagnolette nut 1 $4-13-71
Rozpérka matice rozvory
6 | S4-417 600_00-1 _ Ridgeadjusted 1 $4-13-72
Hfeben mech. upraveny
7 Dvoucestnd rozvora - Komas . Rack . 1 S4-13-73
Hreben mechanismu
8 Dvoucestna rozvora - Komas Pinion . 1 S$4-13-74
Pastorek mechanismu
9 Dvoucestnd rozvora - Komas Lower She,et of mec_hamsm 1 S4-13-75
Dolni plech kulisy
Washer M 6
10 DIN 125 A Podloska M 6 1 S4-13-76
Washer M 8
11 DIN 125 A Podloska M 8 1 S4-13-77
Nut M 6
12 DIN934 A Matice M 6 2 S4-13-78
in 2
13 DIN 94 A Cotter pin 1 54-13-79
Zavlacka 2
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 14-13




W
Uincd
:‘(”.“—'.... N

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

15 Vertical Fin / Svisla ocasni plocha

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

15-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 15-1

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~+ = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
1 11 21 15 19 13
NV
. 2
[ S _ N
J- 0N\, 16
=7 I\
7
22
18 20 17 9 10 8 21 5 4 6
Rev.No: | Original i date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢ | REV-NO Author: | Original issue date 15-2

Michal Jaron

Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
1 i Fuselage 1 Sa-14-1
Trup
Rudder
2 i Smérové kormidlo . >4-14-2
Rudder axis
3 i Osa smeérového kormidla . >4-14-3
Lever of rudder
4 i Vahadlo smérového kormidla ! >4-14-4
5 - Blanking 1 $4-14-5
Zaslepka
Spacing tube of rudder
6 - Distancni trubka smérového kor- 1 S4-14-6
midla
Spacer of rudder
/ i Rozpérka smérového kormidla ! S4-14-7
Housing of rudder
8 i Domecek smérového kormidla ! >4-14-8
Holder of rudder axis
- 1 4-14-
9 Opérka osy smérového kormidla > 9
10 - Bed of holder 1 $4-14-10
LUZko opérky
11 . Dpperhinge of rudder 1 54-14-11
Horni zadvés smérového kormidla
Pin of upper rudder hinge
12 - Cep horniho zavésu smérového 1 S4-14-12
kormidla
13 . . fudderlight 1 54-14-13
Svétlo ve smérovém kormidle
Inbus screw M 5 x 20
14 DIN912 A Eroub inbus M 5 x 20 2 S$4-14-14
Screw M 5 x 30
15 DIN 933 A roub M 5 x 30 1 S$4-14-15
Selflocking nut VM 5
16 DIN'980 A Matice samojistnd VM 5 1 >4-14-16
Nut M 8
17 DIN 934 A Matice M 8 2 S$4-14-17
Selflocking nut VM 8
18 DIN 980 A Matice samojistna VM 8 ! >4-14-18
19 DIN 125 A Washer M 5 2 S$4-14-19
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 15-3




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Podlozka M 5
Washer M 8
20 DIN 125 A Podloska M 8 2 S4-14-20
Blind rivet Fe @ 4,8 x 15
21 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4.8 x 15 10 S4-14-21
. Bearing of rudder
Lozisko 6004 ZR .. v , . 1 S4-14-22
Lozisko smérového kormidla
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 15-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 15-5

1 Michal Jarof| Revision date:




W

%

[,

= | Katalog nahradnich dila

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

16 Engine / Motorova instalace

Rotax 912 iS

Rotax 912 ULS

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 16-1

1 Michal Jarof| Revision date:




W
- UTRAIGHT

A

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

16.1 Engine Rotax 912 IS / Motorova instalace - Rotax 912 iS

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-2




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~ + = | Katalog niahradnich dila 'TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe':gfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | S4-1400_000_00-1 Fuselage 1 $4-15-1
Trup
2 Rotax 912 Engine 1 $4-15-2
Motor
Water cooler
3 Rotax 995 698 Chladi¢ vody 1 S4-15-3
4 | Rotax 886029 Oil cooler 1 $4-15-4
Chladi¢ oleje
5 | $4-1200_100_00-1 Engine mount i5 1 $4-15-5
- - Motorové loze iS
6 STING-15-2-2 Sheet under engine (Ie'ft) 1 $4-15-6
Plech pod motor (levy)
7 STING-15-2-2 Sheet under engine (rlgl’,]t) 1 $4-15-7
Plech pod motor (pravy)
8 | s4-1200_200_00-1 Spacer of engine mount 2 $4-15-8
Distancni podl. mot. loze
9 | $4-1200_300_00-1 Washer of engine mount 3 $4-15-9
PodloZzka motor. loze
10 | S4-1200_400_00-1 Spacer of water cooler 2 $4-15-10
Rozpérka vod. chladic¢e
Silentblock M 10
11 Gumokov Silent blok M 10 1 S$4-15-11
12 - Battery 1 $4-15-12
Baterie
Battery holder iS
13 ) Driak baterie iS 1 >4-15-13
14 i Oiltank 1 $4-15-14
Olejova nadrz
15 - , il ta.nk ?ovler . 1 S$4-15-15
Viko olejové nadrze
16 . Oiltank holder 1 $4-15-16
Drzak olejové nadrze
Expansion tank
17 i Expanzni nadobka 1 S4-15-17
Expansion tank cover
18 i Viko expanzni nddobky 1 >4-15-18
Expansion tank holder
19 - Y ;. 1 $4-15-19
Drzak expanzni nadobky
20 DIN931 A Screw M 6 x 16 1 $4-15-20
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 16-3




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild 'TL-2000 STING S4
Sroub M 6 x 16
21 DIN 931 A g‘r:;i"g I’:/I/I :)’::g 2 $4-15-21
22 DIN 931 A g‘r:;i"g I’:/I/I :)’:gg 2 $4-15-22
23 DIN 912 A ;?Z‘JZSI;E': m 18 ;‘( ;8 4 $4-15-23
24 DIN 931 A é‘;:)eurg I\'\ﬁ ig::: 6 $4-15-24
s omoma | Melees |
26 DIN 125 A ;ﬁ:jf:ii;ss 4 $4-15-26
27 DIN 125 A P‘g’jls:;;lfo 4 $4-15-27
a owwon | e ||
o omewn | Seemmemno |
31 DIN 931 A i‘rf;eu‘g’ m 2 )’: ;g 8 $4-15-31
32 DIN 125 A :ij:;;% 8 $4-15-32
s ommon | e |
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 16-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zdmérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 16-5

1 Michal Jarof| Revision date:




16-6

4
w2
O
z
e
E
9]
(e}
[}
(e}
N
—
=

&
=

E

.A.M

g &
gd
S 5
-
S -
O g
w

Pg
S

24.1.2017

Original issue date:

Author:
Michal Jaronf| Revision date:

Rev.No:
1

TL 2000/16/010 CJ




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~~ » = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
. Ordering
Posi- .
) Part No. Name of part Quantity | No. Ob-
tion <, ; . ¥ s . ,
. Cislo dilu Nazev Mnozstvi | jednaci
Pozice o
Cislo
1 i Exhaust 1 S$4-15-34
Vyfuk
Exhaust pipe $4-15-35
i $700_620_00-1 Vyfukové potrubi
Exhaust pipe right front S4-15-36
2 - R . . 1
Pravé predni vyfukové potrubi
Exhaust pipe left front S$4-15-37
3 - e e . . 1
Levé predni vyfukové potrubi
Exhaust pipe right rear S$4-15-38
4 - , - . , 1
Pravé zadni vyfukové potrubi
Exhaust pipe left rear S4-15-39
5 - . ;o . , 1
Levé zadni vyfukové potrubi
6 Exhaust holder 1 $4-15-40
Drzéak vyfuku
7 Rotax Spring systemv.of e,xhaust (set) 1 S4-15-41
Soustava pruzin vyfuku (sada)
Screw M 6 54-15-42
8 Rotax Sroub M 6 3
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 16-7




W
- R HTRALIGHT
£

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:

Revision date:

24.1.2017

16-8




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
- UTRALIGHT . 1 e
— = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe'(relgfal\cl?.
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
Exhaust holder STING S4-15-43
! $700_631_00-1 Drzdak vyfuku STING 1
Sleeve of exhaust holder S4-15-44
2 5700_632_00-1 Objimky drzaku vyfuku 2
Screw M 6 x 16 S$4-15-45
3 ISO 4014 A roub M 6 x 16 2
Washer M 6 S4-15-46
4 DIN 125 A Podlozka M 6 2
Nut M 6 S4-15-47
5 DIN 980 A Matice M 6 2
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 16-9




W

N

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

16.2 Engine Mount - Rotax 912 ULS / Motorova instalace -
Rotax 912 ULS

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-10




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~ o w = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING 54
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 16-11

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-12




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ UTRAITT .
— o » = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 | $4-1400_000_00-1 Fuselage T hatadns
Trup
5 Rotax 912 Engine 1 $4-15-49
Motor
Water cooler $4-15-50
3 Rotax 995 698 Chladié vody 1
4 | Rotax 886029 Oil cooler p [P
Chladic oleje
5 | $4-1200_100_00-1 Engine mount 1 [PA2
- - Motorové loze
6 STING-15-2-2 Sheet under engine (Ie,ft) 1 S4-15-53
Plech pod motor (levy)
7 STING-15-2-2 Sheet under engine (rlgf'\t) 1 S4-15-54
Plech pod motor (pravy)
8 |54-1200 200 00-1 . Spvac,er of engine molunt ) 5 S4-15-55
Distancni podl. motorového loze
9 |54-1200 300_00-1 Washervof engine movunt 3 S4-15-56
Podlozka motor. loZe
10 | 54-1200 400 00-1 Spac&i:r of water coo!cver 5 S4-15-57
Rozpérka vod. chladi¢e
Silentblock M 10 S4-15-58
11 Gumokov Silent blok M 10 1
12 i Batte'ry 1 S$4-15-59
Baterie
Battery holder S4-15-60
13 - vs . 1
Drzdak baterie
14 i Qll t,anll< ) 1 S4-15-61
Olejova nadrz
Oil tank cover S4-15-62
15 - , s 1
Viko olejové nadrze
Oil tank holder S4-15-63
16 - ‘s s 1
Drzak olejové nadrze
17 i Expansion tank 1 S4-15-64
Expanzni nadobka
18 i Expansion tank cover 1 S4-15-65
Viko expanzni nadobky
19 i Expansion tank holder 1 S4-15-66
Drzék expanzni nadobky
20 DIN931A Screw M 6 x 16 1 S$4-15-67
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 16-13




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~'¢ » == | Katalog nihradnich dild TL-2000 STING S4
Sroub M 6 x 16
M 4-15-
R TRt S
M 4-15-
al o | gmunm | e
w| owma | pueiom | e
w| owems | e (e
%5 | Dinsozia Podiostn s velkoplok I
| oy e M R
Iflocki VM 4-15-7
2% PIN980A M:ics Zalr:ij?;;é vnﬁs T
o R e O B
%0 Rotax PFe\l/JIZ(!f(:\rz; rr]r:Jz;ctli\élezl\z/l 22 3 AT
n| onimss e I i
Iflocki M FRrs
> PIN980 A M:ic; zalr:ijr:;t\;/ Vl\i 6 g |THIE0
Rev.No: | Author: |Originalissue date: 24.1.2017
Tt 2000716/010 ¢ 1 Michal Jaron| Revision date: 16-14




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 16-15

1 Michal Jarof| Revision date:




0
/1 URAUTT
o

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-16




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ HORAUGHT , 4 e
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity ocr)dbilgfal\cl?'
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 i Exhaust 1 $4-15-81
Vyfuk
Exhaust pipe $4-15-82
i $700_620_00-1 Vyfukové potrubi
Exhaust pipe right front S4-15-83
2 - R . . 1
Pravé predni vyfukové potrubi
Exhaust pipe left front S$4-15-84
3 - oy . . 1
Levé predni vyfukové potrubi
Exhaust pipe right rear $4-15-85
4 - . - . , 1
Pravé zadni vyfukové potrubi
Exhaust pipe left rear S4-15-86
5 - . .o . , 1
Levé zadni vyfukové potrubi
6 Exhaust holder 1 S4-15-87
Drzéak vyfuku
7 Rotax Exhaust sprlrlg sys,tem 1 54-15-88
Soustava pruzin vyfuku
Screw M 6 54-15-89
8 Rotax Sroub M 6 3
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 16-17




W
- R HTRALIGHT
£

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:

Revision date:

24.1.2017

16-18




- [ UTRAGHT
_/f{; = | Katalog nahradnich dila

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

TL-2000 STING 54

Position Iv’art No. Name of part Quantity Ocr)db?:grg]al\cl?.
Pozice Cislo dilu Nazev MnoiZstvi Eislo
] e | s [ [
| o | St |, oo
3 IS0 4014 A i‘;ﬁ:’:} '\Icl : )’(‘ 11: I R
5 DIN 980 A M'::;LV'N? . I R
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010C) 1 Michal Jaronf| Revision date: 16-19




g&
Al
Z;:A-\ b ==

T

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-20




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~ + == | Katalog nihradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity ocr)dbe.zgfado
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
¢islo
1 i Carburetor bowl ) S4-15-95
Miska karburatoru
5 i Carburetor holder ) S4-15-96
Drzak karburatoru
Silentblock S4-15-97
3 40795 Rubena Silentblok 2
4 i Fitting of carburetor holder ) S4-15-98
Sroubeni drzdku karburatoru
Oil filter S$4-15-99
5 - . . 1
Filtr oleje
6 i Air filter 1 S$4-15-100
Filtr vzduchu
Washer M 6 S$4-15-101
/ DIN 125 A Podlozka M 6 2
Nut M 6 S$4-15-102
8 DIN 934 A Matice M 6 2
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . Y -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 16-21




W
[t AT

e

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

16.3 Engine Cover, Accessories / Kryt motoru, prislusenstvi

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

16-22




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zdmérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 16-23

1 Michal Jarof| Revision date:




YA

N

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-24




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
— + = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbilgfac?
Pozice Cislo dilu Nazev Mnozstvi Jv
Cislo
1 i Upper engine cover 1 $4-15-103
Horni motorova kapota
5 i Lower engine cover 1 S$4-15-104
Dolni motorova kapota
Oil tank cover S4-15-105
3 - ooy . 1
Kontrolni vicko oleje
lock f 4-15-1
4 | EA 4055-7(8,9,10) Camloc vastener 2 S$4-15-106
RychloSroub
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017

TL 2000/16/010 CJ

Michal Jaronf| Revision date:

16-25




Nl

TraneNRE

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

16-26




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ HORAUGHT , A
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity ocr)dbilgfal\cl?'
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 ) Brake fluid tank 1 S4-15-107
Nadobka brzdové kapaliny
5 ) Brake fluid tank cover 1 S4-15-108
Vi¢ko nddobky brzdové kapaliny
3 ) Brake fluid tank sealing 1 S4-15-109
Tésnéni nddobky brzdové kapaliny
Filter centering $4-15-110
4 - v v s 1
Stfedéni filtru
5 i Brake fluid tank holder 1 $4-15-111
Drzak nadobky brzdové kapaliny
Screw M 6 x 25 $4-15-112
6 DIN 931 A Sroub M 6 x 25 2
Washer M 6 $4-15-113
/ DIN'125A Podlozka M 6 2
Selflocking nut VM 6 S4-15-114
8 DIN 980 A Matice samojistna VM 6 2
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 16-27




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

16-28




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
[ UTRAITT .
~ o == | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe'zgfac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 ACS 10580 NGascoI.ator’cove.r 1 S$4-15-115
Vicko palivového filtru
5 ACS 10580 ) G:ilsclolat.or se}:alln{g 1 $4-15-116
Tésnéni palivového filtru
Gascolator tank $4-15-117
3 ACS 10580 Nadoba palivového filtru 1
4 <700 814 00-1 Sgrew of gva,scolatc?r hf)lder 1 S$4-15-118
- - Sroub drzaku paliv. filtru
5 <700 815 00-1 , Flttllng,tube of ga'ascollator' 1 S$4-15-119
- - Vystupni ndustek palivového filtru
6 $700 816 00-1 o F|OV\{ l?olt of ga.scolaltor ' 1 S4-15-120
- - Pratokovy Sroub palivového filtru
7 Hypoz B.anjo, fitting of_gasc,olato.r 1 S$4-15-121
Banjo vystupu palivového filtru
3 $700_819_00-1 Silascole?tor holdt.ar 1 $4-15-122
Drzék palivového filtru
9 | SN 137680.1 Sealing —8 v 12 g |S415123
Tésneni—8 x 12
. Sealing—10x 14 S4-15-124
10 CSN 13 7680.1 Tésnéni — 10 x 14 1
Screwm 6 x 22 $4-15-125
11 ISO 4014 A Eroub M 6 x 22 2
. Washer M 6 S$4-15-126
12 CSN 02 1721 A Podloska M 6 2
. Washer M 8 S$4-15-127
13 CSN 02 1721 A Podloska M8 1
Nut VM 6 S4-15-128
14 DIN 980 A Matice VM 6 2
Nut VM 8 S4-15-129
15 DIN 980 A Matice VM 8 1
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 16-29




= | Katalog ndhradnich dila

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Engine control — standard

Ovladani motoru — standard

Engine control — propeller

Ovladani motoru — vrtule

Engine control — propeller

Ovladani motoru — vrtule

PowerMax — electric

PowerMax — elektricka

PowerMax — hydraulic

PowerMax - hydraulicka

Rev.No:
TL 2000/16/010 CJ

Author: | Original issue date:
Michal Jarof| Revision date:

24.1.2017

17-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 17-1

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~+ = | Katalog nihradnich dila TL-2000 STING S4

17.1 Engine Control - Standard /Ovladani motoru - standard

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

17-2

TL 2000/16/010 CJ




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
ing No.
Position Part No. Name of part Quantity OCr)dbe'ngac?
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
1 STING-16-8 Accelerator console 1 $4-16-1
Konzola plynu
) STING-16-15-2 Accelevrlator holder sheet 2 1 $4-16-2
Drzak plynu plech 2
3 STING-15-14-2 Accelevrlator holder sheet 1 1 $4-16-3
Drzak plynu plech 1
4 STING-16-1-A Accelerat,or lever axis 1 $4-16-4
Osa paky plynu
5 STING-16-11 Lever,of acc?lelraltor control ) $4-16-5
Paka ovladani plynu
6 STING-16-4 Screvw of accele.rajcor handle 1 S4-16-6
Sroub rukojeti plynu
7 STING-16-3 Accelerator handle 1 1 54-16-7
Rukojet plynu €. 1
8 STING-16-9 Accelerator handle 2 2 $4-16-8
Rukojet plynu €. 2
9 STING-16-5 Scr§w of string att’achment 1 $4-16-9
Sroub uchyceni strun
Bowden holder of accelerator
10 STING-16-12 (right) 1 S4-16-10
Drzak bowdenu plynu (pravy)
11 STING-16-12 Bowd%r) holder of accelerator,(left) 1 $4-16-11
Drzdk bowdenu plynu (levy)
Bowden tensioner M 6
12 - .o 2 S4-16-12
Napinak bowdenu M 6
13 i Suppor’f fork .Of iccele,rator lever 1 $4-16-13
Podpérna vidlicka paky plynu
14 i Spacer oflaccelevratorllever - small , 10 $4-16-14
Vymezovaci podlozka paky plynu velka
15 ) Spacer Of, accelevratorllever - large , ) $4-16-15
Vymezovaci podlozka paky plynu mala
16 i Stopvper spacer 1 $4-16-16
Rozpérka dorazu
Pulley
17 STING-16-6 Kladka 1 S4-16-17
18 STING-16-7 Trimming handle 1 54-16-18
Rukojet vyvazeni
19 |  STING-16-10 Lever of trimming 1 $4-16-19
Paka vyvazeni
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 17-3




N Spare Parts Catalogue
g Katalog ndhradnich dild

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

20 : Db doromn ek 1| s41620
21 - Dscffaip;; ) 1 $4-16-21
22 DIN 966 A ifgi"g I':/I/' 2)’: ig 1 $4-16-22
23 DIN 912 A gg‘:?‘f‘ﬁ"s’ m j ;‘( E 2 $4-16-23
24 DIN 965 A gﬁgi‘g I\'\ﬁ : : i; 1 $4-16-24
25 DIN 965 A zﬁgi"k‘)’ I\'\;I' : : ;3 3 $4-16-25
o ommon | s | e
27 DIN 934 A MNa:tCQ/'MG ’ 3 54-16-27
28 DIN 439B A Nut M 6 / Matice M 6 2 $4-16-28
I R P R e
R o e e
31 DIN 125 A Pvgjls:ii;'\s/lt 1 $4-16-31
32 DIN 125 A PVZZF:ii;“:ASS 3 $4-16-32
33 DIN 125 A Pvgjf:ii;r:fs 2 $4-16-33
34| DIN902LA Podlt)airlfael\v/\ll aescslrk';ﬂp?oéné 1 >4-16-34
35 DIN 125 A PVZZr:ii;“:ASS 4 $4-16-35
36 DIN 7337 ﬁl';:‘irﬁ‘;if : gj:: 1 54-16-36
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 17-4




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 17-5

1 Michal Jarof| Revision date:




W

S

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

17.2 Engine Control - PowerMax Propeller - Electric /
Ovladani motoru - vrtule PowerMax - elektricka

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017

Revision date:

17-6




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 17-7

1 Michal Jarof| Revision date:




i
R

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date: 24.1.2017
Revision date:

17-8




- [ HLTRALIGHT
J—j‘y = | Katalog ndhradnich dila

Spare Parts Catalogue

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfado
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 STING-16-8 Accelerator console 1 $4-16-37
Konzola plynu
5 STING-16-15-2 Accele:vrfator holder sheet 2 1 $4-16-38
Drzak plynu plech 2
3 STING-15-14-2 Accelevr,ator holder sheet 1 1 $4-16-39
Drzak plynu plech 1
4 STING-16-1-A Accelerat,or lever axis 1 $4-16-40
Osa paky plynu
5 STING-16-11 Leverlof accellera’for control 5 $4-16-41
Paka ovladani plynu
6 STING-16-4 Screvw of accele.rajcor handle 1 $4-16-42
Sroub rukojeti plynu
7 | STING-16-3 Accelerator handle 1 1 54-16-43
Rukojet plynu €. 1
8 STING-16-9 Accelerator handle 2 2 $4-16-44
Rukojet plynu €. 2
9 STING-16-5 Scr€w of string att’achment 1 $4-16-45
Sroub uchyceni strun
10 STING-16-12 Bowd?rlw holder of accelerator (rllght) 1 $4-16-46
Drzak bowdenu plynu (pravy)
11 STING-16-12 Bowde[\’holder of accelerator,(left) 1 $4-16-47
Drzak bowdenu plynu levy
Bowden tensioner M 6
12 - .. 2 S4-16-48
Napindk bowdenu M 6
13 i Suppor’f fork f)f iccele,rator lever 1 $4-16-49
Podpérna vidlicka paky plynu
14 i Spacer oflaccelefatorllever —large , 10 $4-16-50
Vymezovaci podlozka paky plynu velka
15 i Spacer oflacceletator !ever —small ' ) $4-16-51
Vymezovaci podlozka paky plynu mala
16 i Stopvper spacer 1 $4-16-52
Rozpérka dorazu
17 STING-16-6 Pulley /Kladka 1 S4-16-53
18 |  STING-16-7 Trimming handle 1 $4-16-54
Rukojet vyvazeni
19 | STING-16-10 Lever of trimming 1 $4-16-55
Paka vyvazeni
Stopper holder
2 - 1 -16-
0 Drzak dorazu pak 54-16-56
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 17-9




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ HTRAICTHT .
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
21 . >topper 1 54-16-57
Doraz pak
2 i Mechanlsjm oflpropeller lever 1 $4-16.58
Kulisa paky vrtule
Lever of propeller control var.A
23 i Paka ovladani vrtule var.A 1 54-16-59
24 i Handle.ofl prolpelllelr control 1 $4-16-60
Rukojet ovladani vrtule
25 i Large s,palcervof pro,pe!le,r control 1 $4-16-61
Velky valecek ovladani vrtule
26 i Small s,pa,ce[ of pro,pe,lle,r control 1 $4-16-62
Maly valecek ovladani vrtule
27 i Spacer cif mech:?mlsm Ialrge 1 $4-16-63
Rozpérka kulisy velka
)8 i Spacer va mecha?msm sr,naII 1 $4-16-64
Rozpérka kulisy mala
29 i Potenaometer of prcl)pc'ellfar control 1 $4-16-65
Potenciometr ovladani vrtule
Adjustin screw M 3
30 DIN913 A Stavéc &roub M 3 1 S4-16-66
31 DIN 7991 A Screw M 3 x 10/ Sroub M 3 x 10 5 S4-16-67
32 DIN 966 A Screw M 4 x 10 / Sroub M 4 x 10 1 S4-16-68
Inbus screw M 4 x 15
DIN912 A < 2 4-16-
33 9 Sroub inbus M 4 x 15 54-16-69
Inbus screw M 4 x 20
34 DIN912 A Eroub inbus M 4 x 20 1 S4-16-70
Screw M 5x12
35 DIN 965 A Eroub M 5 x 12 1 S4-16-71
Screw M 5 x20
36 DIN 965 A Eroub M 5 x 20 2 S4-16-72
Inbus screw m 5 x 35
37 DIN912 A Eroub inbus M 5 x 35 2 S4-16-73
Washer M 4
38 DIN 125 A Podlozka M 4 4 S4-16-74
Washer M 5
39 DIN 125 A Podlozka M 5 4 S4-16-75
Washer M 6
40 DIN 125 A Podloska M 6 2 S4-16-76
Large washer M 6
41 DIN 9021 A y v 1 S4-16-77
Podlozka M 6 velkoplosna
Washer M 8
42 DIN 125 A Podloska M 8 4 S4-16-78
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 17-10




\§( Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Selflocking nut VM 4
43 DIN'980 A Matice samojistnd VM 4 1 54-16-79
Nut selflocing VM 5
44 DIN 980 A Matice samojistna VM 5 4 54-16-80
45 DIN 934 A M'\a"t’itg"l\j ’ 3 $4-16-81
46 DIN 439B A MI::'E:LVIMG 6 2 S$4-16-82
Selflocking nut VM 6
47 DIN 980 A Matice samojistna VM 6 2 54-16-83
Selflocking nut VM 8
48 DIN 980 A Matice samojistna VM 8 2 >4-16-84
Blind rivet Fe @4 x 8
49 DIN 7337 Nyt trhaci Fe @ 4 x 8 1 S$4-16-85

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

17-11

TL 2000/16/010 CJ




W
[ HTRALCHT

SSS

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

17.3 Engine Control - PowerMax Propeller - Hydraulic /
Ovladani motoru - vrtule PowerMax - hydraulicka

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

17-12




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~ o w = | Katalog ndhradnich dila TL-2000 STING 54
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 17-13

1 Michal Jarof| Revision date:




Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

Katalog nahradnich dila

TL-2000 STING 54

2N

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

17-14




- [ HLTRALIGHT
J—j‘y = | Katalog ndhradnich dila

Spare Parts Catalogue

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

ing No.
Position Part No. Name of part Quantity O(r)dbe,ggfado
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi Jv
Cislo
1 STING-16-8 Accelerator console 1 $1-16-86
Konzola plynu
5 STING-16-15-2 Accele:vrfator holder sheet 2 1 $4-16-87
Drzak plynu plech 2
3 STING-15-14-2 Accelevr,ator holder sheet 1 1 $1-16-88
Drzak plynu plech 1
4 STING-16-1-A Accelerat,or lever axis 1 $4-16-89
Osa paky plynu
5 STING-16-11 Leverlof accellera’for control 5 $4-16-90
Paka ovladani plynu
6 STING-16-4 Screvw of accelejrajcor handle 1 $4-16-91
Sroub rukojeti plynu
7 | STING-16-3 Accelerator handle 1 1 54-16-92
Rukojet plynu €. 1
8 STING-16-9 Accelerator handle 2 2 54-16-93
Rukojet plynu €. 2
9 STING-16-5 Scr€w of string att’achment 1 $4-16-94
Sroub uchyceni strun
10 STING-16-12 Bowd?rlw holder of accelerator (rllght) 1 $4-16-95
Drzak bowdenu plynu (pravy)
11 STING-16-12 Bowde[\’holder of accelerator,(left) 1 $4-16-96
Drzak bowdenu plynu levy
Bowden tensioner M 6
12 - .. 3 S4-16-97
Napindk bowdenu M 6
13 i Suppor’f fork 9f iccele,rator lever 1 $4-16-98
Podpérna vidlicka paky plynu
14 i Spacer O,f accels:raton: lever large , 10 $4-16-99
Vymezovaci podlozka paky plynu velka
15 i Spacer of acceltirator' lever small ' ) $4-16-100
Vymezovaci podlozka paky plynu mala
16 . Stopper spacer 1 | s4-16-101
Rozpérka dorazu
17 | STING-16-6 Pulley 1 $4-16-102
Kladka
18 |  STING-16-7 Trimming handle 1 $4-16-103
Rukojet vyvazeni
19 | STING-16-10 Lever of trimming 1 $4-16-104
Paka vyvazeni
20 - Stopper holder 1 S4-16-105
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 17-15




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
[ HTRAICTHT .
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Drzak dorazu pak
21 . >topper 1| $4-16-106
Doraz pak
2 i Mechanlsjm oflpropeller lever 1 $4-16-107
Kulisa paky vrtule
»3 i Levelr of prc?pc?llfzr control var.B 1 $4-16-108
Paka ovladani vrtule var.B
Propeller control handle
24 i Rukojet ovladani vrtule 1 54-16-109
Large spacer of propeller
2 - R L axo 1 4-16-11
> Velky valeéek ovladani vrtule 54-16-110
26 i Small slpalcervof pr0|'oellle'r control 1 $4-16-111
Maly valecek ovladani vrtule
27 i Spacer cif mech:?mlsm Ialrge 1 $4-16-112
Rozpérka kulisy velka
)8 i Spacer va mecha?msm sr,naII 1 $4-16-113
Rozpérka kulisy mala
Axis of propeller control lever
29 ) Osa péky ovladani hydraulické vrtule 1 54-16-114
Adjusted nut M 10
30 i Upravena matice M 10 ! S4-16-115
31 i Pin 9f propeller F)owden attachment 1 $4-16-116
Cep uchyceni bowdenu vrtule
37 i Bowden hollder cover 1 $4-16-117
Pouzdro uchyceni bowdenu vrtule
Bowden holder - middle part
33 i Mezikus drzaku bowdenu ! 54-16-118
Screw M 3x10
34 DIN 7991 A roub M 3 x 10 5 S4-16-119
Screw M 4 x 10
35 DIN 966 A €roub M 4 x 10 1 S4-16-120
Inbus screw M 4 x 20
36 DIN912 A Eroub inbus M 4 x 20 1 S4-16-121
Inbus screw M 4 x 45
37 DIN912 A Eroub inbus M 4 x 45 2 S4-16-122
Screw M 6 x 12
38 DIN 965 A roub M 6 x 12 1 S4-16-123
Screw M 5 x 20
39 DIN 965 A roub M 5 x 20 2 S4-16-124
Inbus screw m 5 x 35
40 DIN912 A Eroub inbus M 5 x 35 2 S4-16-125
41 DIN 125 A Washer M 4 4 S4-16-126
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . y -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 17-16




N Spare Parts Catalogue
g Katalog ndhradnich dild

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

Podlozka M 4
42 DIN 125 A P\g’jls:ii;'\'ffs 4 $4-16-127
43 DIN 125 A P‘g’jf:;ra'\fﬂ% 2 $4-16-128
45 DIN 125 A Pvgjf(:‘iek;'\li'ﬂss 4 $4-16-130
o owmon | st L
R A R e
w| owman | S et || e
49 DIN 934 A M':‘t’itg/'Ms ’ 3 $4-16-134
50 DIN 4398 A MNa:tc('av'l\;" ’ 3 $4-16-135
ol owmon | e ||
T - R [P
53 DIN 7337 BNl;:‘ir::‘;if E: g Z’ : : 1 $4-16-138
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 17-17




N Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
~ . = | Katalog ndhradnich dil& TL-2000 STING S4

[1
W

Z,

18 Control Elements in Cockpit / Ovladaci prvky
v kabiné

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

18-0

TL 2000/16/010 CJ




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zamérné vynechana
Rev.No: .| Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: 8 18-1

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
~'¢ » == | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
1 Michal Jarof| Revision date:

18-2

TL 2000/16/010 CJ




= | Katalog ndhradnich dil&

Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:

TL-2000 STING 54

Position Part No. Name of part Quantity Ogdbilgfalif'
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi €
cislo
1 ; Switch 10 $4-17-1
Vypinac
5 i Switch c'ov%r 5 $4-17-2
Kryt vypinace
Round control M 4 (choke, park brake)
3 - Kulaty ovlada¢ M 4 (Siti¢, parkovaci 2 54-17-3
brzda)
Round control holder
4 - .. , . 2 S4-17-4
Drzak kulatého ovladace
Round control M 6 (pedal adjustment)
) Kulaty ovlada¢ M6 (Nastaveni pedald) 2 54-17-5
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jaron| Revision date: 18-3




W

e

Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:

Katalog ndhradnich dild

TL-2000 STING 54

19 Upholstery / Calounéni

TL 2000/16/010 CJ

Rev.No:

Author:
Michal Jaron

Original issue date:
Revision date:

24.1.2017

19-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
— s = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4
Page intentionally blank
Strana zdmérné vynechana
Rev.No: . | Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ Author: © 19-1

1 Michal Jarof| Revision date:




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
e o Taose
~'¢ » == | Katalog nihradnich dild TL-2000 STING S4
1 3 4 \ 2 \ 6 8 7 \5 \
o_\
I \ —t] ] .

40D

)

- /-
g ;
\ I 1J
10
9
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarof| Revision date: 19-2




W Spare Parts Catalogue | Aireraft Type:
' w = | Katalog nédhradnich dila TL-2000 STING S4
Position Part No. Name of part Quantity Ocr)dbe.;lgfal\cl?.
Pozice Cislo dilu Nazev MnozZstvi Jv
Cislo
Dashboard upholstery
1 i Calounéni palubni desky 1 54-18-1
Side cockpit upholstery (R/L)
2 - * v . , . v 2 4-18-2
Calounéni pilotni kabiny bocni (P/L) 54-18
Cockpit carpet (R/L)
- , . 2 4-18-
3 Koberec pilotni kabiny (P/L) 54-18-3
Control lever cover (P/L)
4 i Kozeny kryt kniplu (P/L) 2 >4-18-4
Trunk upholstery rear
5 - Calounéni zavazadlového prostoru 1 S4-18-5
zadni
Baggage area upholstery front
6 - Calounéni zavazadlového prostoru 1 S4-18-6
predni
Baggage area side upholstery (R/L)
7 - Calounéni zavazadlového prostoru 2 S4-18-7
bocni (P/L)
3 ) Baggage area ’carpet 1 $4-18-8
Koberec zavazadlového prostoru
Seat cushion cover
9 i Potah sedaku sedacky 2 54-18-9
Seat bacrest cover
10 - N N 2 54-18-10
Potah opérky sedacky
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010CJ . . -
/16/ 1 Michal Jarori| Revision date: 19-3




g&
AR

NS

Spare Parts Catalogue
Katalog nahradnich dila

Aircraft Type:

TL-2000 STING 54

20 Accessories / Prislusenstvi

Position Part No. Name of part Quantity Oédbe.zgfaNc?'
Pozice Cislo dilu Nazev MnoZstvi €
cislo
Fabric of cabin cover
- - ) N i 1 S$4-19-1
Latka prekrytu kabiny
- - Oje (vojatko) 1 $4-19-2
Towing bar
Propeller cover (type specification required)
) ) Navlek na vrtuli (nutno specifikovat typ) 3 54-19-3
Puller
i i Stahovak 1 >4-19-4
Pitot tube cover
- - . . . 1 4-18-11
Ochranny navlek Pitotovy trubice 54-18
Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 CJ . . -
/16/ Michal Jarof| Revision date: 20-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
- - UTRALIGHT
— >+ = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4

21

Table of Contents / Obsah

0 INEFOTUCTION . s 0-3
0.1 REVISIONS c.eeviiiiiiiiiii ettt e 0-3
(010 A ol o] o1 TN 0-3
0.3  Generation of the ordering NUMDEr.........coocciiiiiiiii e, 0-4
0.4  How to identify specific SPare Part.......ccccceecciie e 0-4
0.5 HoW to Order SPare Part ...t e e e e e e 0-4
0.6  Length Adjustment of BOItS........ceeeeiiiiieiiciiieeee e 0-5
0.7 Example of Filled in Spare Parts Order........cccceeeeeiiieeeeeiiiiee e 0-6

1 UVOG ot ettt et s e e s s s s s 1-1
Lol ROVIZE et e e e s s e e e e e e nnnees 1-1
1.2 ROZS@N .ttt ettt st e e sareesnreeea 1-1
1.3 Systém tvorby objednaciho Cisla.......cccecuieiiiiiiei e 1-1
1.4  Jak identifikovat potfebny ndhradnidil........cccouvveeiiiiiiiiiii e, 1-2
1.5 Jak objednat NAhradni dil ........ccocoomiiieieiiiii e 1-2
1.6 Délkova Uprava spojovaciho materialu ........cccovvveeeeeiiiiciiiiieeeee e 1-3
1.7  Vzor objednavky nahradnich dilli..........ccoveeiiiiiieiiiiee e 1-5

2 VT = Y=L A L VT o U R 2-1

3 WINEG / KFIAIO .ttt ettt e et e e eate e e enbe e e eabeeeeareeeeneeas 3-0

4 Aileron Control System / PHCNE FIZENI....cccueieieeeeeee et e 4-0

5 FIQPs / VZEIAKOVE KIQPKY ......vviieeeie ettt e e 5-0

6 CONEIOl SEICK / RIICT PAKA c.vveeeeeeeeeeeeeeeee et et e et et e et ese e eee et ere e eae e enenes 6-0

7 Longitudinal Flight Control / POAEINE FIZeNi .......cocveeeeueeeeieieeeeeeeeeee e 7-0

8 Horizontal Stabiliser / Vodorovna ocasni plocha........c...cocuveeveiiieeeccieccee e 8-0

9 Trimming System / SYStEmM VYVAZOVANT ...cc.eeeecueiieiiiictie ettt e 9-0

10 Rudder Control, Brake Control System / Smérové fizeni, a ovladani brzd.................. 10-0

11 Fuel System / PaliVOVY SYSEEM ....cuuiiceiecceeie ettt ettt ettt e eare e eene e 11-0

12  Front Undercarriage Leg / Pfedni podvozkova NONa..........cocvvivveeieieicciee e, 12-0

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 21-0




W Spare Parts Catalogue | Aircraft Type:
- - UTRALIGHT
— >+ = | Katalog ndhradnich dild TL-2000 STING S4

13 Main Undercarriage / HIavni pOAVOZEK........c.cccveiiieiieeieeciee ettt 13-0
13.1 Main Undercarriage - Wheel Type A / Hlavni podvozek — kolo typ A.................... 13-2
13.2 Main Undercarriage — Wheel Type B / Hlavni podvozek — kolo typ B ................. 13-10

14 Cockpit Cover / PFekryt Kabiny ......cccooieiiieiieeceeceeceeeeee e 14-0

15  Vertical Fin / Svisld 0casni ploCha........cccocuieeiieiieiiececeee e 15-0

16 Engine / Motorova instalace..........cceeeiieiieeciieciec et e 16-0
16.1 Engine Rotax 912 IS / Motorova instalace —Rotax 912 iS.......cccceeevveeeeveeecrveeennen. 16-2
16.2 Engine Mount — Rotax 912 ULS / Motorova instalace — Rotax 912 ULS .............. 16-10
16.3 Engine Cover, Accessories / Kryt motoru, prisluSenstVi......ccccceeeeeveeeeiveeccnveeenne. 16-22

17  Engine Control / OVIAdANT MOTOIU.......c.cecuieeiieiie ettt e 17-0
17.1 Engine Control — Standard /Ovladani motoru — standard............cccceevveevveenreenenn. 17-2

17.2 Engine Control — PowerMax Propeller — Electric / Ovladani motoru — vrtule
POWEIrMaXx — €lEKEIICKA . .veeiiieiiiie e s s s 17-6

17.3 Engine Control — PowerMax Propeller - Hydraulic / Ovladani motoru — vrtule

PowerMax — hydrauliCKa ...........uuvieieiiie e e e e e e e e e rraee e e e e e e s eanes 17-12
18 Control Elements in Cockpit / Ovladaci prvky v kabiné........c.cccccveeviieieeieeccieeceneeeee, 18-0
19 UPhOIStery / CalOUNBNi....c.coviuieeeeeiieeeieeeeeeeee ettt sttt 19-0
20  ACCESSONIES / PFISIUSENSTVI cveeereviiiieieieeeieretttee e e e e e ettt et e e e e s eeaareeteeeessessssraseeeessssnsnns 20-0
21 Table Of CONTENTS / OBSAN ..eeeveiiiiiiieieeeeeeteeee ettt et e e e s s e e serareeeesesessans 21-0

Rev.No: Author: Original issue date: 24.1.2017
TL 2000/16/010 ¢/ 1 Michal Jaronf| Revision date: 21-1




